

Prasmingų ir kūrybingų Naujųjų!

9 7713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 22-IEJI LEIDIMO METAI. 2011 m. gruodžio 30 d. - 2012 m. sausio 5 d. Nr. 52 (1141) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Greitoji pagalba – išgelbėta

Vicemerė K.Miškinienė neseniai buvo priversta rimtam vyrui aiškinti, kad dukart du yra keturi: biurokratui iš Vilniaus teritorinės ligonių kasos mero pavaduotoja įrodinėjo, kad Druskininkai – toks pat kurortas, kaip Palanga, Nida ar Juodkrantė.

2 psl.

“Druskonis” – irgi dovana



Arūnui Matulevičiui redakcija padovanojo metinę “Druskonio” prenumeratą

16 psl.

Moteris pripažinta nepakaltinama

Agresyvos druskinietės elgesį ilgai kentę vieno Liškiavos g. namo gyventojai pagaliau atsikvėpė – teismas jų neprognozuojamą kaimynę pripažino nepakaltinama ir skyrė jai priverstinį gydymą.

3 psl.

„Nunėrėme“ baltą šventinę skrybėlę”

16 psl.



Kalėdas pasveikinom kartu su Gerumo angelu



filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Kalėdų senelio pasiuntiniai iš Druskininkų teatro “Niša”

Šiemet didžiosios metų šventės nenudziugino mūsų baltu sniego patalu. Tačiau Kalėdų išvakarės visų širdis sušildė gerumu, meile ir viltimi. Juk duoti dažniausiai maloniau nei gauti. Šiemet jau trečiąjį kartą miestelėnai buvo pakviesti į labdaros renginį “Gerumo angelo Kalėdos”. Gruodžio 22-osios pavakare Pramogų aikštėje liepsnojo laužai. Prie jų rinkosi visi, norėję pasidalinti gerumu su kaimynu, bendradarbiu, tiesiog šalia esančiu ir gal būt pasakyti gerą žodį net ir nepažįstamam sutiktajam.

8, 9 psl.

Prenumeruokite “DRUSKONĮ” metams nuo bet kurios dienos net **20 proc. pigiau!**

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB “Drusvilma”, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

Aplankė sergančius ir nusipelnčius

Gruodžio 22 d. mero pavaduotoja Kristina Miškinienė kartu su socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotoja Ligita Baranauskienė ir Kalėdų seneliu aplankė sunkiai sergančius savivaldybės gyventojus – suaugusius bei vaikučius. Pasveikino juos artėjančių švenčių proga ir įteikė simbolines kalėdines dovanėles – savivaldybės išleista 2012 m. kalendorių su Druskininkų kurorto vaizdais bei saldinių rinkinius. Gruodžio 23 d., Kūčių išvakarėse, mero pavaduotoja K. Miškinienė, tęsdama kelionę kartu su Kalėdų seneliu ir vyriausiąja specialiste turizmui ir kultūrai Ingrida Griniūte, aplankė ir Druskininkų garbės piliečius – Eleną Kvaraciejienę, Algirdą Valavičių bei Adelbertą Nedzelskį. Kurorto šviesuoliai dėkojo už parodytą šilumą ir dėmesį, o Kalėdų seneliui – už dovanėles. Penktadienio popietę mero pavaduotoja apsilankė VšĮ Druskininkų PSPC slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje, kur susitiko su šio skyriaus personalu ir čia slaugomais sunkiomis ligomis sergančiais senyvo amžiaus žmonėmis. K. Miškinienė pasveikino šiuose namuose Kalėdas sutikusius senelius, palinkėjo jiems sveikatos bei stiprybės ir įteikė šventinių saldainių.

Aptarti 2011 m. turizmo rezultatai

Gruodžio 27 d. Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centre organizuotas susitikimas su kurorto turizmo verslo atstovais. Susitikimo metu apžvelgti praėjusių metų turizmo rezultatai, aptartos 2012 metų turizmo veiklos gairės. Mero pavaduotoja K. Miškinienė Druskininkų verslininkams pristatė Lietuvos turizmo departamento pateiktą turistų statistiką 2011 m., numatomus bendrus Lietuvos 2012 m. rinkodaros planus bei išsamiai supažindino su mūsų kurorto pasiektais turizmo rezultatais, kurie, palyginus turistų srautų

dinamiką šių metų sausio – rugsėjo mėnesiais su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu, yra ištisies džiuginantys. Druskininkuose per minėtus devynis mėnesius apsilankė 15 proc. daugiau turistų nei praėjusiais metais per tą patį laikotarpį. Užsienio turistų skaičius išaugo 16,3 proc., o turistų iš Lietuvos – 14 proc. Druskininkai jau keletą metų pirmuoja tarp Lietuvos kurortų pagal turistų skaičiaus augimą ir neapleidžia lyderio pozicijos. Lietuvos statistikos departamento duomenimis, Druskininkų apgyvendinimo įstaigose 2011 metais per I-III ketvirčius apstojė 13 proc. daugiau svečių negu per tą patį laikotarpį praėjusiais metais – 172,1 tūkst. turistų, iš jų Lietuvos gyventojų – 101,8 tūkst., užsieniečių – 70,3 tūkst. Svečiams iš viso suteikta apie 780 tūkst. nakvynių, iš jų apie 420 tūkst. užsieniečiams, o 330 tūkst. Lietuvos gyventojams. Taigi bendras nakvynių skaičius išaugo 6,2 proc., iš jų: Lietuvos gyventojų sumažėjo 1,6 proc., užsieniečių išaugo net 13,3 proc. Lyginant praėjusiųjų ir šių metų to paties laikotarpio rezultatus, Druskininkų apgyvendinimo įstaigų pagrindinės atvykstantojo turizmo rinkos išliko panašios, tačiau lyderio pozicija atiteko Rusijai, iš kurios sulaukta 44,8 proc. daugiau turistų nei pernai – 22,1 tūkst. 2-ąją vietą užima Lenkija 21,2 tūkst. (-0,5 proc.), 3-ąją poziciją, kaip ir praėjusiais metais, išlaikė Baltarusija – 8,5 tūkst. (+ 9 proc.), po jos seka Vokietija – 7 tūkst. (+ 6 proc.) ir Latvija – 4,8 tūkst., iš kur turistų srautai, palyginus su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu, nepakitė. Kurorto išskirtinumą ir konkurencingumą Europos rinkoje parodo ir neseniai Druskininkus aplankusių Vokietijos bendrovės „KUTOUR GmbH“ atstovų įvertinimai. Pastarieji vizito Druskininkuose metu neslėpė susižavėjimo kurortu, gyrė čia teikiamą sveikatimo ir sveikatingumo paslaugų kokybę bei pasiūlė bendradarbiauti, siekiant pritraukti Vokietijos ligonių kasų finansuojamus klientus.

Greitoji pagalba kurorte – išgelbėta

Violeta KLIMAITE

Kurorto vicemerė Kristina Miškinienė neseniai buvo priversta rimtam vyrui aiškinti, kad dukart du yra keturi: vienam biurokratui iš Vilniaus teritorinės ligonių kasos mero pavaduotoja turėjo rimtu veidu įrodinėti, kad Druskininkai – toks pat kurortas, kaip Palanga, Nida ar Juodkrantė. Iškritęs iš mėnulio valdininkas apsimetinėjo, kad mūsų miestui turi galioti tokios pačios greitosios pagalbos teikimo taisyklės, kaip Pasvaliui, Skuodui ar kitam Lietuvos provincijos miesteliui.

Centralizavimas atidėtas

Druskininkiečiai ir kurorto svečiai pagaliau gali ramiai atsikvėpti. Kilus bėdai dėl brangiausio turto – sveikatos, pas jus ir toliau skubės čia pat, Druskininkų centre, įsikūrę du greitosios pagalbos medikų ekipažai. Vietos valdžiai pavyko įtikinti Sveikatos apsaugos ministeriją, kad Druskininkai privalo turėti pilnavertę greitąją medicinos pagalbą.

Pagal 2010 m. gruodžio 27 d. priimtą sveikatos apsaugos ministro įsakymą nuo 2012 m. sausio 1 d. turėjo būti reorganizuojamos greitosios medicinos pagalbos dispečerinės, šią paslaugą centralizuojant, taip pat kartu naikinant dalį greitujų medicinos pagalbos brigadų.

Daugiau neaiškumų, nei naudos

Kai prieš metus buvo priimti teisės aktai dėl greitosios medicinos pagalbos reorganizacijos, kurortui nuo 2012-ųjų sausio 1-osios planuotos įgyvendinti permainos reikė atsiveikimą su teise į operatyvią nuolat kurorte būdinių medikų pagalbą. Pagal planuotą reorganizaciją greitosios medicinos pagalbos brigadų skaičius turėjo priklausyti nuo gyventojų skaičiaus. Buvo numatyta, kad, pavyzdžiui, Druskininkų savivaldybėje, turinčioje 23,3 tūkst. žmonių, gyventojus aptarnaus tik 1,7 brigados. Tokiu atveju rūpintis Druskininkų gyventojais ir kurorto svečiais pagal šį planą būtų turėję Alytaus greitosios pagalbos medikai, mat miestas, kuris neturi bent dviejų pilnų greitosios pagalbos brigadų, būtų priverstas visas šios paslaugos funkcijas atiduoti apskrities centrui. Reorganizaciją kūrė valdininkai taip ir nesugebėjo teisiškai pagrįsti ir logiškai išaiškinti, kaip tokiu atveju veiktų greitąją pagalbą kviečiančių žmonių aptarnavimo schema. Pa-

likti Druskininkuose vieną būdinių medikų brigadą, dvi ar nei vienos, būtų sprendusi tik Alytaus greitosios pagalbos centro valdžia. „Sakykim, alytiškiai palieka mums vieną brigadą. Ekipažas skubiai išveža druskininkietį į operaciją Vilniuje, o tuo metu pagalbos pradeda šauktis dar du vietiniai gyventojai. Kas tuomet pas juos operatyviai atvažiuos? Alytiškiai? Lazdijų ar Varėnos medikai? Atstumas iki jų juk didelis, o daug ką reiškia net kelios minutės“, - planuota reorganizacija stebėjosi ir Druskininkų PSPC, kuriai priklauso kurorto greitosios medicinos pagalbos skyrius, vyr. gydytoja Vida Kašėtienė.

Pagal planuotą reorganizaciją buvo numatyta ir daugiau naujovių, kad rajonuose nebeliks ir greitosios pagalbos dispečerių, kurie bursis apskričių centruose. Pavyzdžiui, Dzūkijoje greitąsias pas ligonius į Druskininkus turėtų siųsti Alytaus dispečeriai. Jie pagal kompiuterinius žemėlapius orientuotųsi, kuris ekipažas yra arčiau įvykio vietos – Lazdijų medikai, tarkime, galėtų vykti pas druskininkiečius, o šie – pas Lazdijų ar Varėnos ligonius. Nespėjus tinkamai pasiruošti šiam pertvarkos planui, šią savaitę Sveikatos apsaugos ministerija pranešė, jog šis dispečerinių centralizacijos planas atidėtas iki liepos 1-osios.

Buvo ir aštrių pokalbių

Sužinojus, jog Druskininkų greitosios medicinos pagalbos stoties likimas pakibo ant plauko, vietos valdžia ir medikai iškart pradėjo skambinti pavojaus varpais, ar bus kam skubėti pas ligonius.

„Kova dėl greitosios medicinos pagalbos išlikimo kurorte buvo labai sunki. Išstisus metus ginčijantis su Sveikatos apsaugos ministerijos valdininkais, valstybinės ligonių kasos atstovais, teko ne tik remtis statistika apie augančius atvykėlių srautus, įrodinėti, jog kurorto specifika – ne tik vietiniai gyventojai, bet ir besišilintys poilsiautojai, taip pat po ligų sudėtingas reabilitacijos programas atliekantys žmonės. Dėl būtinybės Druskininkuose išsaugoti dvi iki šiol dirbusias greitosios medicinos pagalbos brigadas už medicinos paslaugų reorganizaciją atsakingus šalies valdininkus teko įtikinėti ne tik raštais, bet ir pakeltu balsu, - prisipažino mero pavaduotoja Kristina Miškinienė. – Buvo visko, net ir absurdiškų situacijų, kai vienam ligonių kasų atstovui teko rimtu veidu įrodinėti, kad Druskininkai, pagal turistų srautus šalyje - antras miestas po Vilniaus, yra toks pat kurortas, kaip ir pajūrio miestai“.

Rėmėsi ir turistų srautais

Kaip žinia, 2008-2010 metais Druskininkų savivaldybę aptarnavo 2,2 GMP brigados, finansuojamos privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis. 2011-aisiais finansavimas kurortui buvo sumažintas iki 2,05 brigados. Sužinojusi, jog po planuotos reorganizacijos ku-

rorte liks tik 1,7 GMP brigados, Savivaldybė Sveikatos apsaugos ministeriją užpylė protesto raštais, reikalaujančiais kurortui palikti toki patį brigadų skaičių, koks buvo iki šiol. Priešingu atveju, neturint pilnai suformuotų dviejų GMP brigadų, visas šias funkcijas tektų perduoti apskrities centrui, t.y. alytiškiam. Vietos valdžia šalies medicinos valdininkus įtikinėjo, jog Druskininkų PSPC teikia greitosios pagalbos paslaugas ne tik vietiniams gyventojams, bet ir kurorto svečiams. Rugsėjo 30 d. duomenimis, kurorto pirminės sveikatos priežiūros įstaigose buvo užsirašę 25 tūkst.83 pacientai, t.y. 7,6 proc. daugiau negu savivaldybėje yra gyventojų (23 tūkst.307), todėl mūsų Savivaldybei turi būti taikomas didesnis migracijos koeficientas. Per dešimt šių metų mėnesių iškviptomų skaičius siekė beveik 5 tūkstančius. Savivaldybė teigė paskaičiavusi, jog šįmet turistų srautai išaugo 20-25 proc. Pernai turistų Druskininkuose apsilankė daugiau kaip 203 tūkstančiai. Šįmet greitoji medicinos pagalba teikta 593 kartus sanatorijų pacientams ir 285 kartus SPA, viešbučių, svečių namų klientams. Greitosios pagalbos medikai nuolat vyksta ir į padidintos rizikos traumų atžvilgiu objektus. Šįmet jie į Vandens parką važiuo 55 kartus, One nuotykių parką – 11 kartų, o į rugpjūčio 26-ąją atidarytą Snow Areną – jau 80 kartų. „Užtikrinant kurorto paslaugomis besinaudojančių lankytojų saugumą, skubią ir kvalifikuotą medicininę pagalbą vietoje, Druskininkų savivaldybei būtina turėti ne mažiau kaip dvi greitosios medicinos pagalbos brigadas“, - prašydamas atsižvelgti į kurorto specifika, šalies valdininkams įrodinėjo kurorto meras Ričardas Malinauskas.

Įtraukė į kurortų sąrašą

Šią savaitę Savivaldybė pasiekė džiugi žinia iš Sveikatos apsaugos ministerijos – vietos valdžiai vis dėlto pavyko įtikinti šalies valdininkus, kad būtų padarytos teisės aktų pataisos ir Druskininkai įtraukti į kurortų sąrašą, paliekant tą patį greitosios pagalbos brigadų skaičių, koks mieste dirbo iki šiol. „Po švenčių grįžusi į darbą, elektroninio pašto dėžutėje radau pačią geriausią Kalėdų senio dovaną – pranešimą apie mūsų pergalę kovoje dėl greitosios pagalbos“, - juokais pridūrė vicemerė K. Miškinienė.

Iškart po Kalėdų, gruodžio 27-ąją, Sveikatos apsaugos ministras A. Šukys patvirtino pernykščio savo įsakymo dėl greitosios medicinos pagalbos teikimo pakeitimą, į kurortų sąrašą (Palangos, bei Neringos miestų savivaldybių) įtraukiant ir Druskininkus, taip pat jam išstisus metus aptarnauti papildomai skiriant 0,34 nuolatinės GMP brigados. Iki šiol galiojusiame ministro įsakyme brigadų skaičius Druskininkams buvo sumažintas iki 1,71, todėl skyrus papildomą finansavimą, greitosios pagalbos brigadų skaičius kurorte išlieka toks pat, kaip iki šiol.



Mero pavaduotoja K. Miškinienė, savivaldybės vyriausioji specialiste turizmui ir kultūrai Ingrida Griniūte bei Kalėdų senelis sveičavosi Druskininkų garbės piliečio Algirdo Valavičiaus šeimoje

Šunį užmušusi ir prie kaimyno durų numetusi moteris – nepakaltinama

Dieną naktį bute cypiantys mušami šunys. Į praeivius mėtomi stikliniai buteliai ir kitos šiukšlės. Vandeniui nuolat užpilami kaimynų kambariai. Agresyvos druskininkietės elgesį ilgai kentę vieno Liškiavos gatvės daugiabučio gyventojai pagaliau atsikvėpė – teismas jų neprognozuojamą kaimynę pripažino nepakaltinama ir skyrė priverstinį gydymą psichiatrinėje ligoninėje.

Pamatė kruviną šuns galvą

Pernai lapkričio 10-osios vidurdienį viename iš Liškiavos gatvės daugiabučių nutiko šurpą keliantis įvykis: vieno buto savininkas prie durų rado numestą negyvą šunį. Matėsi, jog žiauriai sumuštas gyvūnas sukutinį kvapą išleido vos prieš kelias sekundes. Nustėręs vyras iškart griebė už telefono ir iškvietė policijos pareigūnus. Šiems atvykus, nereikėjo ypatingų detektyvinių sugebėjimų išsiaiškinti, kas taip nežmoniškai pasielgė su keturkoju ir jį paniekinamai nušveitė prie druskininkiečio buto durų. Kraujyje skęstantį radinį prie savo buto aptikęs vyras policininkams iškart nurodė, jog tai – jo kaimynės darbas.

Tą dieną pietauti į namus su drauge grįžęs druskininkietis apie 12.50 val. už buto durų išgirdo keistą triukšmą. Priėjusi arčiau jų, pro durų skylutę mergina bandė pažiūrėti, kas gi ten darosi. Laiptinėje ji išvydo atidarytas kaimynės buto duris ir ją pačią, styrančią šalia tų durų. Kažką murmedama po nosimi bei staiga pradėjusi garsiai šaukti, kaimynė pakėlė ranką ir šveitė jų buto link kažkokį didelį baltą daiktą, o tuomet pasisuko link savo buto ir trinktelėjusi uždarė lauko duris. Grįžusi į kambarį, mergina papasakojo draugui, ką mačiusi. Dėl kaimynės elgesio jiedu labai nesistebėjo: žinojo, kad moteris turi problemų su sveikata. Susiruošusi važiuoti po pietų į darbą, pora ramiai sau atsirakino buto duris ir ketino žengti laukan. Tačiau durys taip lengvai nepasidavė – už jų gulėjo kažkas sunkaus. Kai vyras pagaliau atvėrė į laiptinę duris, atsivėrė kraupus vaizdas – sudaužyto butelio šukės ir sudarkytas negyvo kruvinas šuns kūnas.

Bijoję išėiti į laiptinę

Supratę, jog visos žmogiško atlaidumo sergančiam žmogui ribos peržengtos, druskininkiečiai grįžo atgal į butą ir puolė skambinti policijai. Kai po 10 minučių daugiabutyje pasirodė pareigūnai, vyras kartu su jais išėjo į laiptinę apžiūrėti šuns. Žiauriai nukankinto keturkojo kūnas skendėjo kraujyje. Sune-

rime, kas tokio baisaus atsitiko vidury baltos dienos, laiptinėje pradėjo būriuotis aplinkinių butų gyventojai. Daugumą jų policininkams pasakojo seniai kenčiantys sergančios moters išpuolius. Pasirodo, ši žmonėms ramiai gyventi neduodanti kaimynė savo bute laiko dar tris šunis, kurie tuštinasi namo laiptinėje, šeiminkė juos nuolat muša, kankina, naktimis jie cypia lyg būtų pjaunami. Retkarčiais moteris savo augintinius išsivesdavo į lauką, tačiau tai darydavo tik naktimis: visas namas tuomet girdėdavo, kaip jie lodavo, lyg būtų pjudomi.

Gyventojai atokiai laikydavosi ne tik nuo agresyviosios kaimynės, bet ir jos šunų. Neauklėti, nemokomi, nuolat talžomi gyvūnai buvo agresyvūs svetimiems. Nekart jie buvo užpuolę vietinius gyventojus, dažnai kabindavosi praeiviams į kojas, o šie neapsikentę šaukdavosi policijos pagalbos.

Negana to, kaimynai pareigūnams prisipažino kenčiantys ir patys: jiems tekdavo atlaikyti audringus moters pykčio priepuolius: į aplinkinių butų duris ji nuolat mėtydavo stiklainius, plastikinius butelius ir kitokį po ranka papuolantį šlamštą. Dažniausiai su neegzistuojančiais priešais agresyvioji kaimynė kovodavo naktimis, o dieną, bijodama žmonių, nieko neįsileisdavo į butą. Naktimis šiame bute žmonės nuolat girdėdavo kurtinantį triukšmą, lyg kažkas būtų žiauriai daužomas. Nuolat aidėjo griūnančių ant grindų daiktų garsai, šunų cypimas. Dėl tokio kaimynės elgesio kai kurie jautresnių nervų gyventojai prisipažino bijodavę net išeiti į laiptinę.

„Ji – labai agresyvi, metė butelį ir į mano žmoną, kai ši papriekaištavo dėl nuolat cypiančių ir staigiančių šunų. Ši moteris per balkoną dažnai mėto stiklainius, butelius, o jos bute – siaubinga netvarka, dvokas. Ją būtina išvežti gydytis“, - nesutramdoma kaimyne pareigūnams skundėsi vienas gyventojas.

Pareigūnai, apžiūrėję sudaužyto šuns kūną, pastebėjo, kad gyvūnas ne tik kruvinas, bet ir baisiai nešvarus. Jo letenos buvo tokios purvinos, lyg šuo būtų gyvenęs kiaulių garde. Kaimynai tuo nesistebėjo. Pasak gy-

ventojų, moters butas iš tiesų panėšėjo į tvartą. Bent akies krašteliu dirstelėję pro praviras šios gyventojos buto duris, žmonės šurpo koridoriuje matydami tikrą sąvartyną.

Užpylė tris butus

Praėjus mėnesiui po šuns egzekucijos, šio Liškiavos gatvės daugiabučio gyventojai vėl puolė skambinti pavojaus varpais. Šįkart moteris apliejo trijų apačioje gyvenančių kaimynų butus.

Pernai gruodžio 14-osios vakarį viena gyventoja pastebėjo nuo lubų prie lango lašantį vandenį. Netrukus srovė pradėjo tekėti ir sienomis. Moteris iškart suprato, kad vanduo plūstelėjo iš viršuje gyvenančios kaimynės buto. Skęstantys kaimynų kambariai buvo toli gražu ne pirmas kartas: viršuje gyvenanti moteris tokių bėdų jiems pridarydavo ne taip jau retai. Tąkart nuėjusi į viršų, vandeniui aplieta gyventoja bandė prisibelsiti kaimynei ir išsiaiškinti, kas gi dedasi tame jos bute. Deja, durų niekas jai taip ir neatidarė. Moteriai neliko nieko kito, tik skambinti policijai ir butų ūkio įmonės avarinei tarnybai. Atvykę specialistai taip pat bergždžiai plakėsi aplink sandariai uždarytas moters buto duris, nors girdėjosi, kad viduje tikrai esama žmogaus. Neturėdami kitos išeities, vyrai klausimą išsprendė paprastai: uždarė sklenę į viso namo šildymo sistemą.

Vanduo, užpylęs apačioje gyvenančios moters butą, jai pridarė beveik 600 litų žalos. Gerai, kad šeiminkė, žinodama po kokiu tiksinčiu nesuspriktimų laikrodžiu jai tenka gyventi, lyg nujausdama nelaimę, butą buvo apdraudusi nuo nelaimintų atsitikimų. Draudikai moteriai tąkart kompensavo visus patirtus nuostolius.

Užsibarikadavo kambary

Per šį tvaną smarkiai nukentėjo dar dviejų apatinių butų gyventojai. Vos prieš penkis mėnesius namuose pasidariusi remontą, moteris norėjo verksti, matydama apsemtą virtuvę, sugadintas virtuvės sienas, nusilpusį glaistą ir dažus. Neapdraus to buto savininkė, išsikvietusi remonto meistrą, suskaičiavo, jog butui gražinti į pradinę būseną reikės mažiausiai pusantro tūkstančio litų. Kito buto savininkas, kuriam kaimynė apliejo virtuvę, koridorių ir miegamąjį, nukentėjo dar labiau: jam padaryta žala siekė net tris tūkstančius litų.

Prie neprognozuojamos kaimynės buto susirinkę pareigūnai su avarinės tarnybos specialistai tąkart svarstė, ką daryti toliau. Artėjo naktis, o, atjungus namo šildymo sistemą, be šilumos gruodžio vidury viso daugiabučio juk nepaliksi. Pagaliau policininkai apsisprendė kvies-

tis kolegas, priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos vyrus, kad šie atrakintų užsibarikadavusios moters buto duris. Pareigūnai bandė galvėtis su šarvuotomis durimis, mėgindami jas nuimti nuo vyrų, bet šios taip paprastai nepasidavė. Pagaliau vienam pareigūnui pavyko sėkmingai išardyti durų spyną ir buto duris atrakinti su viela. Antrosios buto durys buvo užremtos kažkuo iš vidaus, tačiau vyrams šiaip ne taip pavyko įveikti ir šią kliūtį. Užėję į koridorių, neteko amo ir visko matę pareigūnai: ant grindų tysojo daugybė ryšulių su supuvusiais ir šlapiais skudurais, gulėjo senos balkono durys, kažkokie pagaliai ir lentos. Butų ūkio įmonės darbuotojai, apžiūrėję virtuvę, nustatė, jog termofikacinis vanduo bėga iš skardiniame radiatoriuje padarytos kiaurymės. Teko nupjauti radiatoriaus paduodamo ir grįžtamo vandens vamzdžius. Buto savininkė visą šį laiką sėdėjo užsibarikadavusi kambaryje, neišsileisdama nieko ir su niekuo nebendraudama. Vyrai girdėjo tik kurtinamą šunų lojimą.

Artimieji prižiūrėti atsisakė

Pradėjus ikiteisminį tyrimą ir bylai nukeliamus į teismą, psichiatrai patvirtino, kad agresyvioji Liškiavos daugiabučio gyventoja serga lėtiniu psichikos sutrikimu – paranoidine šizofrenija, todėl negali suprasti savo veiksmų esmės ir jų valdyti.

Teismo proceso metu dalyvavęs moters įstatyminis atstovas – jos brolis teigė, kad jo sesuo šiuo metu nuolat vartoja vaistus, pati nueina į parduotuvę, tačiau nei jis, nei jų motina nesutinka kartu su ja gyventi. Brolis teisme tikino neturintis galimybės prižiūrėti sergančią seserį, ją lankyti kiekvieną dieną ir kontroliuoti, ar ji naudoja vaistus, kadangi pats gyvena sodų bendrijoje kartu su motina. Pati motina gyventi su dukra taip pat kategoriškai atsisakė.

Druskininkų miesto apylinkės teismas, neseniai išnagrinęs šią bylą, pripažino, kad moteris padarė baudžiamojo įstatymo uždraustą veiką būdama nepakaltinama ir todėl negali būti traukiama baudžiamojo atsakomybėn. Tačiau, atsižvelgus į padarytos veikos pobūdį ir pavojingumą, taip pat į moters socialinį pavojingumą, teismas nusprendė jai taikyti priverčiamąją medicinos priemonę – gydymą specializuotoje psichikos sveikatos priežiūros įstaigoje.

Šią istoriją nagrinėjant Druskininkų teisme, suprasdami sunkiai sergančios moters būklę ir situacijos beviltiškumą, didžiulius nuostolius patyrę kaimynai, kurių butai buvo užpilti termofikaciniu vandeniu, ieškinių dėl padarytos žalos teisme taip ir nepareikė.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Laikotarpyje tarp gruodžio 17 ir 23 d. Leipalingio seniūnijoje, Šaulėnų kaime, vagiškai iš sandėliuotų medienos rietuvių, priklausančių 45 metų druskininkiečiui V.M., gyv. Veisiejų g., **nugvelbė 46 kub. m pušinių, 6 metrų ilgio rąstų**, kurių 1 kub.m kaina - 175 Lt, 35 kub. m tarinių 2,5 m ilgio **rąstelių**, kurių 1 kub.m kaina - 140 Lt, 10 kub. m **popiermedžio**, kurių 1 kub.m kaina - 110 Lt. Gruodžio 26 d. gautas pranešimas, kad 40 m. druskininkietė L.S. dviračiu atvažiavo prie Gardino g. namo ir nuvedė dviratį rūšį, o savo krepšį paliko ant daugiabučio namo laiptų. Grįžusi iš rūšio, pasigedo krepšio, kuriame **buvo du mob. telefonai „Nokia“ ir odinė juodos spalvos piniginė** su 40 litų, įvairiomis nuolaidų mokėjimo kortelėmis. Nuostolis – 328 Lt. Gruodžio 27 d. gautas UAB „Sava giria“ vadybininko pranešimas, kad apžiūrėjus medienos sandėlį, esantį Druskininkų miškų urėdijoje, Kibysių girininkijoje, Apsingės k., pastebėti **dingę 3 m ilgio beržo popiermedžiai**. Nuostolis – 2 084 Lt.

SUGADINO

● Gruodžio 26 d. gautas pranešimas, kad 45 metų A.M., išėjusi į lauką prie Gardino g. 23-ojo namo, nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje rado nuluptą savo automobilio „VW Golf“ durelių rankeną. **Automobilio viduje aptikta įvairių sugadinimų**.

Smūgiavo bejėgę senutę

Kalėdų išvakarėse jaunuolių kompanija be jokios priežasties sumušė vieną Druskininkų senolę.

Gruodžio 23 d., apie 21 val., kurorto senamiestyje gyvenanti 80 metų močiutė ramiai sau Gluosnių gatve žingsniavo namo. Moteris iš tolo pamatė ateinančią jaunimo būrelį, tačiau jokios grėsmės dėl priekyje atklegančių vaikinių kompanijos neižvelgė.

Tačiau jaunimėlis staiga nutarė „pasilinksinti“: griebęs nuo žemės pagali, vienas metė tiesiai į močiutę. Jiems prasilenkus, vaikinių noras parodyti savo jėgas vis tiek neatšalo. Iš paskos senolės pusėn vėl atskriejo pagalių lietus. Negana to, jaunuoliai vėl atsiskyrė į moterį ir, ją prisiviję, ėmė šaltakraujiškai kumščiais smūgiuoti jai į veidą.

Senolė namus Mizarų gatvėje pasiekė su didžiule mėlyne po akimi. Užpuolikai iš senolės neatėmė jokių daiktų. Grįžęs į namus močiutės sūnus apstulbo išvydęs sumuštą mamą. Išklaušinėjęs, kas jai atsitiko, vyras iškart paskambino policijai. Pareigūnų apklausinėjama senutė pasakojo vaikigaliams netarusi nei vieno blogo žodžio, jų viešai neauklėjusi. Priežastį, kodėl bejėgę močiutę buvo taip žiauriai užsipulta Kalėdų išvakarėse, tikisi išsiaiškinti policijos pareigūnai, šiuo metu nustatinėjantys beširdžių vaikinių asmenybes.

„Druskonio“ inf.

Mūsų savivaldybėje gyventojų sumažėjo

Kaip žinia, š.m. kovo-gegužės mėnesiais vyko Lietuvos Respublikos visuotinis gyventojų ir būstų surašymas. Šiuo metu tikslinami jo duomenys, kurie bus paskelbti kaip galutiniai artimiausiais metais. Pagal išankstinius 2011 m. Lietuvos gyventojų surašymo rezultatus, šalies apskrityse ir savivaldybėse gyventojų skaičius sumažėjo nuo 5 iki 19 proc.

Lietuvos statistikos departamentas pranešė, kad išankstinais 2011 metų visuotinio gyventojų ir būstų surašymo duomenimis, 2011 m. kovo 1 d. Lietuvoje buvo 3 mln. 54 tūkst. nuolatinių gyventojų. Tuo tarpu 2001 m. visuotinio gyventojų surašymo duomenimis, Lietuvoje gyveno 3 484 tūkst. gyventojų. Taigi per dešimtmetį šalies gyventojų skaičius sumažėjo 12 proc. (430,2 tūkst.). Labiausia gyventojų sumažėjo dėl emigracijos (76 proc.) – per pastarąjį dešimtmetį iš šalies išvyko 328,3 tūkst. gyventojų, o atvyko 64,2 tūkst. Didelę įtaką gyventojų skaičiaus sumažėjimui turėjo ir neigiama natūralioji kaita (24 proc., arba

101,9 tūkst.).

Išankstinais surašymo duomenimis, 2011 m. Druskininkų savivaldybės teritorijoje gyveno 21 tūkst. 663 gyventojai (2001 m. – 25440). Taigi per 10-metį mūsų savivaldybėje gyventojų sumažėjo 3777-iais arba 14,8 proc.

2011 m. moterys sudarė 54 procentus visų šalies gyventojų. Vidutiniškai 1000 šalies vyrų teko 1169 moterys. 2011 m. Druskininkų savivaldybėje gyveno 9687 vyrai ir 11976 moterys, t.y. vidutiniškai 1000 vyrų tenka 1236 moterys, ir tai yra vienas iš didžiausių skirtumų šalyje.

Mažėjant Lietuvoje bendram gyventojų skaičiui, jų tankis sumažėjo nuo 53,4 (2001 m.) iki 46,8 (2011 m.) žmonių 1-ame kvadratiname kilometre. Druskininkų savivaldybė, kur 1 kv. kilometre gyvena vidutiniškai nuo 20 iki 40 gyventojų, šiuo rodikliu lenkia kaimyninius Varėnos ir Lazdijų rajonus, kur gyventojų tankumas 1 kv. kilometre yra apie 20 asmenų.

Taipogi Lietuvos statistikos departamentas pranešė, kad pagal 3-iąjį šių metų ketvirtį Palangos kurorto apgyvendinimo įstaigos priėmė 96,7 tūkst. turistų, arba 7,2 procento daugiau nei pernai tuo pačiu laikotarpiu, Druskininkų – 63,1 tūkst., arba 13,4 procento daugiau, Neringos – 31,7 tūkst., arba 15,5 procento daugiau, Birštono – 6,9 tūkst., arba 8,5 procento daugiau.

“Druskonio” inf.

Sustiprėjo viečiūniškių šeimos

Viečiūnų kaimo bendruomenė „Versmė“ kartu su Druskininkų šeimos paramos centru įgyvendino projektą „Šeimos identiteto stiprinimas Viečiūnuose“, kurį finansavo Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. Kaip informavo šio projekto vadovė Jolita Ivanauskienė, projektu buvo siekiama suburti Viečiūnuose gyvenančias šeimas, kurios susiduria su materialiniais ar emociniais sunkumais, ir atkreipti dėmesį į tarpusavio santykių, vaikų auklėjimo, tradicijų puoselėjimo svarbą šeimoje. Veikla buvo organizuota taip, kad šeimos ne tik sužinotų, kaip reikia gerinti santykius šeimoje, bet ir praktiškai pabandytų tai padaryti. Todėl projekto

pradžioje vyko seminarai visai šeimai apie vyro ir moters tarpusavio santykius, vaiko auklėjimą kartu, šeimos vertybių ir tradicijų svarbą. Šeimos dalyvavo stalo žaidimų vakaruose, išbandė save savanoriškoje veikloje – remontavo šeimoms skirtas patalpas, tvarkė Viečiūnų aplinką, kapines, dekupažavo, gražino senus baldus ir kt.

Viečiūnų gyvenvietėje vykusiame projekte dalyvavo 10 šeimų, kurios išgirdo naudingos informacijos apie tarpusavio susikalbėjimą, santykių puoselėjimą, šeimos tradicijas, vaiko auklėjimą dviese, bei informaciją panaudojo praktiškai savanoriškoje veikloje bei žaidžiant stalo žaidimus.

“Druskonio” inf.



Viečiūniškiai repetuoja kalėdinį vaidinimą

Labdaringos ir šeimyniškos ūkininkų šventės

Arūnas ZURLYS

Gruodžio 22-ąją Pramogų aikštėje įvykusiame labdaros renginyje “Gerumo angelo Kalėdos Druskininkuose” geriausiai 2011 metų mūsų savivaldybės ūkininkais pripažinti Daiva ir Gintas Milevičiai kartu su kitais vietiniais žemdirbiais pateikė savo ūkių gėrybių, pagamintų produktų bei prikeptų vaisių socialiai pažeidžiamiems ir sunkiai sergantiems druskininkiečiams paremti.

Paveldėjo tėvų įdirbį

Viešnagė geriausiųjų šių metų Druskininkų savivaldybės ūkininkų Daivos ir Ginto Milevičių sodyboje Jovaišiuose pradėjom nuo pažinties su vyriausiąja namų gyventoją 75-erių metų Ona Milevičienė, Ginto mama. Būtent nuo Gintauto tėvų, pasistačiusių namus tuometinių laukų plynėje, prasidėjo ūkio darbai šioje vietoje, kuri dabar tęsia pagrindinę Jovaišių kaimo Sieros gatvę. O. Milevičienė vietinio kolūkio fermoje ir laukininkystėje dirbo apie 40 metų. Jos vyras bei Ginto tėvas Sigitas Milevičius, deja, jau prieš 30 metų išėjęs anapus, tame pačiame kolūkyje dirbo traktorininku. Jie savo įdirbį paliko iš 4-ių vaikų jauniausiajam sūnui Gintui, kuris į tėvų namus sugrįžo po tarnybos armijoje ir įsidarbino vietinėje žemės ūkio bendrovėje traktorininku. “Martelė Daiva”, kaip ją vadina anyta, atitekėjo į Jovaišius iš Alytaus, kur dirbo siuvėja, nors yra kilusi iš mūsų savivaldybės Šaulėnų kaimo.

Visi susirinko prie Kūčių stalo

43-ejų metų Daivos ir 45-erių metų Ginto ūkininkavimo užmojus paaikškina jų pačių užsėti rugiai, avižos, kvietrugiai ir kiti javai naudojamame 68 ha žemės plote, laikomos daugiau nei 20 karvių, kurioms ganyti skirta 35 ha pievų. Prilaužiamas per dieną vidutiniškai apie 200 litrų pieno pasiimti į Milevičių sodybą atvyksta bendrovės “Dzūkijos pienas” transportas. Jovaišiečių mišrus pienininkystės-augalininkystės ūkis, užregistruotas 2004 m., yra pakankamai mechanizuotas: pagal ES paramos žemdirbiams programą jie įsigijo du traktorius, prieš kelerius metus pėmė 60 tūkst. Lt paskolą, praėjusiais metais - 80 tūkst. Lt paskolą.

Abiejų šeimos narių darbo diena prasideda apie 5 val. 30 min. ir be atokvėpio tęsiasi iki vėlomos. “Esi prie karvių ir žemės ūkio darbų pririštas – nei kur išvažiuosi, nei ilgam paliksi”, - pritaria vienas kitam Milevičiai. Darbymečiu jiems itin talkina vaikai – 23-ejų metų sūnus Andrius, gyvenantis ir dirbantis Druskininkuose, bei 21-erių



Daivos ir Ginto Milevičių sodybą ištisus metus “saugo” pelėda



Milevičiai savo ūkyje laiko daugiau nei 20 karvių

metų dukra Agnė, su šeima apsiostojusi Alytuje. Jie kaip visada drauge susėdo prie Kūčių stalo, kuris kiekvienais metais padengiamas tėvų namuose Jovaišiuose.

Apdovanojo ministras

Kaip žinia, Ūkininkų sąjungos vietinio skyriaus išrinkti geriausieji šių metų mūsų savivaldybės ūkiai buvo pagerbti lapkričio 17-ąją Leipalingio laisvalaikio centre, o visos Lietuvos geriausieji 126 ūkiai, taip pat ir mūsų savivaldybės, lapkričio 25-ąją apdovanoti Kaune dalyvaujant žemės ūkio ministrai K. Starkevičiui, Seimo nariams ir kitiems pareigūnams bei surengiant puikų koncertą su žinomų operos solistų, šokėjų, grupės “Jonis” pasirodymais. Prizinių skulptūrėles, ministro padėkas ir sveikinimus geriausiems ūkių savininkams lydėjo malonus siurprizas - 126 laimėtojų pakvietimas į Kauno areną stebėti Kauno „Žalgirio“ rungtynių. Po vieną tokį pakvietimą gavo ir mūsų savivaldybės šių metų geriausiųjų ūkininkų D. ir G. Milevičių, 2-osios vietos laimėtojų Daivos ir Sauliaus Miliauskų bei 3-iosios vietos prizi-



D.Milevičienė labdaros renginyje gruodžio 23-ąją

ninkų Gražinos ir Arvydo Auğų iš Didžiasalio šeimos. Pasak D. Milevičienės, ūkininkų šventė Kaune taipogi buvo prasminga viešomis kalbomis bei maloni gražiais koncertiniais pasirodymais.

SPORTAS

● Gruodžio 22-23 d. Druskininkų sporto centre vyko vyrų krepšinio turnyras Tomui Mocevičiui atminti. Varžybose dalyvavo 4 komandos: SK „Planas“, Druskininkų SC, „Alėjos Ažuolas“ ir „Kolegija/Ateitis“. Krepšininkai aplankė Tomo Mocevičiaus kapą ir pagerbė jo atminimą. 1-ąją varžybų dieną SK „Planas“ pralaimėjo 91:77 „Kolegija/Ateitis“ komandai, o „Alėjos Ažuolas“ nesunkiai 84:57 įveikė Druskininkų SC komandą. 2-ąją turnyro dieną varžybas dėl 3-iojos vietos Druskininkų SC komanda



Petras Kavaliauskas maratonuose Vakarų Europoje dalyvaujantis pasidabinęs lietuviška atributika

pralaimėjo 81:54 SK „Planui“. Finalinį susitikimą dėl 1-2 vietų „Kolegija/Ateitis“ komanda pralaimėjo 92:64 „Alėjos Ažuolui“. Tad turnyro nugalėtoja tapo „Alėjos Ažuolo“ komanda, kuriai perinamąją taurę įteikė Vincas Mocevičius, 2-ąją vietą iškovoję „Kolegija/Ateitis“, 3-ąją - SK „Planas“, 4-ąją - Druskininkų SC.

● Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionate „Viečiūnų“ komanda rezultatu 62:53 įveikė „Atgimimą“. Rezultatyviausi „Viečiūnų“ komandoje: E. Matusėvičius-26 tšk., Š. Kvaraciejus, T. Valentukevičius - po 9; „Atgimimo“ komandoje: A. Kutko-22, K. Tulaba-11, P. Miliuskas-9. SK

„Planas“ komanda rezultatu 80:60 įveikė SK „Leipą“. SK „Planas“ komandoje G. Goberis pelnė 33 tšk., G. Plukys-14, T. Tankelevičius-10; SK „Leipo“ komandoje: D. Stonkus-23, L. Kaladinskas, A. Savonis - po 13. „Kolegija/Ateitis“ rezultatu 83:56 įveikė „AKK“ komandą. „Kolegija/Ateitis“ komandoje M. Balkus pelnė 22 tšk.,

V. Lukoševičius-19, P. Dakinevičius-14; „AKK“ komandoje: R. Čiras-20, I. Tamulevičius-19, G. Muzikevičius-8. Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionato varžybose be pralaimėjimų rungtyniauja SK „Planas“ ir „Alėjos Ažuolo“ komandos. **Po 7-8 ratų varžybų komandos išsirikiavo taip:**

Vieta	Komandos pavadinimas	Taškai
1	SK „Planas“	16
2	„Alėjos Ažuolas“	14
3	„Kolegija/Ateitis“	13
4	„Pasienis“	12
5	Druskininkų SC-94	12
6	„Viečiūnai“	12
7	„Atgimimas“	12
8	„Techpro“	12
9	SK „Leipas“	10
10	„AKK“	10
11	„Gardino 21“	9
12	Druskininkų SC-95	9
13	Druskininkų SC-96	7
14	„Troškulys“	7

Artimiausios Druskininkų savivaldybės vyrų krepšinio čempionato rungtynės vyks sausio 8 d. (sekmadienį) „Ryto“ gimnazijos sporto salėje (Klonio g. 2): 11 val. Druskininkų SC-96 - „Troškulys“; 12.20 val. Druskininkų SC-95 - „Alėjos Ažuolas“; sausio 8 d. sporto centro salėje: 14 val. „Gardino 21“ - „Kolegija/Ateitis“; 15.20 val. „Techpro“



Krepšinio turnyro Tomui Mocevičiui atminti nugalėtoja - „Alėjos Ažuolo“ komanda su Vincu Mocevičiumi, (viduryje) įteikusiu perinamąją prizą

- „Pasienis“; 16.40 val. „AKK“ - Druskininkų SC-94; sausio 10 d. (antradienį) sporto centro salėje: 18 val. SK „Planas“ - „Viečiūnai“; 19.20 val. SK „Leipas“ - „Pasienis“; 20.40 val. „Atgimimas“ - „Kolegija/Ateitis“.

● Žinomas druskininkietis maratonininkas Petras Kavaliauskas šįmetinį sezoną užbaigė dviem bėgimais, kuriuose tapo nugalėtoju. Gruodžio 17 d. 11,6 kilometrų kalėdiniam bėgime Kaune savo amžiaus grupėje daugiau nei 60 metų finišą

pasiekė pirmasis, užgaisęs trasoje 47 min. 46 sek. bei laimėjęs nugalėtojo taurę. Gruodžio 26 d. 12 km kalėdinio bėgimo Vilniaus gatvėmis finišo juostelę taip pat perkirto 1-asis, pasiekęs per 48 min. 10 sek. aplenkęs gerokai jaunesnius varžovus. Daugkartinėmis pergalėmis užbaigęs 2011-ųjų metų bėgimus, P. Kavaliauskas po Naujųjų pradės ruošti garsiems vasaros maratonams Paryžiuje ir Olandijoje. Pasiruošimą pradės Olandijoje, kur apsisistojusi dukters šeima.

Druskininkai, 1908 m. rugsėjo 26 d. Iš M.K. Čiurlionio laiško Povilui ČIURLIONIUI „... - Pityryje egzaminai jam nepavyko“.



Konstantinas ir Sofija, 1909 m.

Šventė su artimaisiais

Gruodžio 18 d. Rumšiškių kultūros centre vyko adventinė vakaronė „Jauki popietė švenčių belaukiant“, kurią organizavo vaikai, baigiantys „Kito Varianto“ būrelio kursą. Paskutiniojo darbo tema 11-okai ir 12-okai pasirinko lietuvių liaudies buitį. Vakaronės viešnia buvo Druskininkų „Bočių“ bendrijos pirmininkė Zita Jančiauskienė, kuri energingai ir nuotaikingai dalijosi patirtimi įgyvendinant renginio tikslą - iškelti šeimą kaip vertybę ir pasistengti Adventą bei kitas šventes praleisti su artimaisiais. Tą popietę susirinko daug mamų, tėvų, vaikų ir senelių, kurie drauge mokėsi adventinių šokių, žaidimų, būrimų, pinti vainikus. *„Druskonio“ inf.*



Tėvai vaidino vaikams

Gruodžio 21-ąją kalėdinėje vakaronėje Viečiūnų vaikų lopšelyje-darželyje „Linelis“ šoko ir dainavo ne tik vaikai ar Kalėdų senelis, bet ir tėveliai. Vaikams buvo parodytas išskirtinis vaidinimas „Pagrandukas“, kurį suvaidino „Ančiuko“ ir „Žibutės“ grupių vaikų tėvai. Mažyliai, išvydę tėvelius su kaukėmis, buvo maloniai nustebinti ir viso vaidinimo metu neslėpė savo emocijų.

Patys tėvai, paskatinti grupių auklėtojų, buvo sužavėti idėja suvaidinti savo vaikams pasaką. Jie aktyviai repetavo ir kūrė savo personažų kostiumus, tarsi džiaugdamiesi galimybe trumpam sugrįžti į vaikystę. Lopšelio-darželio „Linelis“ direktorė Aldona



Jarmalienė pasidžiaugė išskirtine kalėdine švente, sulaukusia tiek daug dėmesio, o auklėtojos Jūratė Vaičiulionienė ir Jurgita Naruc-

kienė buvo itin dėkingos tėveliams už jų norą dalyvauti tokiam renginyje, kokių turėtų daugėti. *„Druskonio“ inf.*

Belaukiantis šviesos

Vaida EIDULEVIČIŪTĖ

Gruodžio 20-ąją „Atgimimo“ vidurinės mokyklos skaitykloje svečiavosi žinomas Druskininkų dailininkas Virginijus Sutkus. Dailės, fotografijos bei kino pamokas „Ryto“ gimnazijoje dėstantis mokytojas susitikime pristatė ir išsamiau supažindino mokinius su skaitykloje jau kelis mėnesius eksponuojama jo paveikslų, tapytų aliejiniiais dažais, paroda „Belaukiant šviesos“.

V. Sutkus mielai dalinosi savo išpuodžiais, patirtimi, džiugino mokinius įdomiomis mintimis ir nesunkiai pavergė įvairios auditorijos dėmesį. Dailės bei meno ži-



novas papasakojo apie tapybos techniką ir neslėpė, kam ir kodėl jis teikia pirmenybę. Mokytojas įvardino kiekvieną detalę, kuri daro įtaką tapybai, ir pasakojo, kaip tai išreiškiama drobėje. Mokiniai suprato, kad mūza neateina iš niekur, viską reikia kaupti, brandinti ir tik vėliau išreikšti daugiau nei žodžiais. Šią mintį pagrindė sakydamas: „Menininkas nesukurs didesnio kūrinio už patį save“.

V. Sutkus mokiniams negailėjo patarimų, nuo ko pradėti sukuriant kažką ypatingo. Mokytojas

teigė, kad visa galia slypi mintyse, o tik vėliau ji išauga, ir mes ją galime paversti vizualiai matomu dalyku. Tai sakydamas, abstrakčių paveikslų parodos autorius mokiniams užsiminė apie dienoraštį ar užrašus, nuo kurių ir reikėtų pradėti. „Juk geros mintys kyla ne kasdien“, - kalbėjo mokytojas. Mokiniams, prijauciantiems menui, V. Sutkus papasakojo apie išsilavinimą, kurį turėtų gauti, norėdami gilinti dailės žinias.

Dailininko kūriniai patiko moksleiviams. „Atgimimo“ vid. mokyklos 10-okė Laura Skindaraitė, įkvėpta parodos „Belaukiant šviesos“, netgi sukūrė žodinę jausmų išraišką. V. Sutkus, maloniai nustebintas, negailėjo gerų žodžių Laurai, kuri, pasak dailininko, įžvelgė jo paveiksluose labai svarbių detalių. Dailininko pasakojimas susilaukė didelio klausytojų dėmesio ir ne mažesnio klausimų antplūdžio. Mokiniai, kaip padėką įteikė dailininkui simbolinę dovanėlę, atsisveikino mintyse kartodami maloniai nuteikusius jo žodžius: „Jūs visi esate dailininkai, tik ne visi tai žinote“.

RENGINIAI

Gruodžio 30 d. 19 val. Mokymo centro „Dainava“ salėje Valstybinio Vilniaus kvarteto koncertas. Solistai Golda Vainberg - Tatz (fortepijonas, JAV), Arnoldas Gurinavičius (kontrabosas).

30 d. 19 val. „Draugystės“ san. centrinių rūmų Raudonojoje salėje Koncertas „Tai gražiai skambėjo dainos“. Dalyvauja Druskininkų miesto meno kolektyvas „Rasa“ (vadovas Algis Padegimas).

31 d. 23.45 val. Pramojų aikštėje Naujųjų metų sutiktuvių prie miesto eglės ir naujametinis fejerverkas.

PARODOS

Miesto muziejus Druskininkiečių dailininkų paroda „1“.

Mažoji galerija Kalėdinė paroda.

Kavinė „Boulangerie“ Gintaro Žilio ir Anatolijaus Andrejevo fotoparoda „Parko tiltas 2011“.

V.K. Jonyno galerija Jūratės Kazakevičiūtės kūrinių paroda „Esybių nuojauta“.

Viešbučio „Pušynas“ galerijoje Ričardo Dailidės fotoparoda „Nuo cenzūros laisvės link“.

„SPA Vilnius Sana“ konferencijų centre Kazio Kęstučio Šiaulyčio karikatūrų paroda.

M.K. Čiurlionio meno mokyklos Dailės skyriuje Kalėdinių mezginių paroda.

„Atgimimo“ vid. mokyklos skaitykloje Virginijaus Sutkaus tapyba.

HOROSKOPAI

OŽIARAGIAI pirmąją Naujųjų metų savaitę neturėtų pasiduoti pagundai išeiti iš tarnybos arba pakeisti darbo vietą. Ir neklausykite neprašytų patarimų - jus gali įtraukti į rizikingą aferą. Jūsų finansinė padėtis ir artimo žmogaus pagalba suteiks galimybę įgyvendinti seną svajonę.

VANDENIUI atėjo laikas priimti savarankiškus sprendimus darbe. Pažabokite savo instinktyvų polinkį paklusti pašalinių įtakai. Jūsų laimėjimai ir patirtis jums leis apsieiti be aplinkinių patarimų. Metas skirti daugiau dėmesio savo šeimai, ir tai neliks nepastebėta.

ŽUVIMS jų gimimas sumanymas ir veiklumas leis laiku atlikti susikaupusius darbus, tik čia jums gali prireikti technikos specialisto pagalbos. Sėkmingas iškelto uždavinių sprendimas jums atvers kopimo karjeros laiptais gaunant kur kas didesnę darbo užmokesį perspektyvas. Nesijaudinkite dėl savo šeimos, namuose viskas bus gerai.

Su partneriu dirbantiems **AVINAMS** kitą savaitę rekomenduojama patikėti jam visų svarbių kontaktų palaikymą, ypač jeigu jis ar ji turi įtakingą pažįstamą, kuris galėtų jį pristatyti aukštam asmeniui. Jūsų asmeniniame gyvenime viskas klostysis nepaprastai sėkmingai. Nors turėsite labai mažai laiko bendrauti su jūsų susižavėjimo objektu, jis jus supras ir parems.

JAUČIAI verslininkai gali susidurti su tam tik-

rais sunkumais - niekas nenori sąmoningai jums pakenkti, bet situacija gali pasidaryti nekontroliuojama. Geriausia būtų įtvirtinti tai, kas pasiekta. Galite turėti didelių išlaidų šeimai ir pramogoms. Priešingos lyties kolega gali sukelti didesnę negu paprastai susidomėjimą, bet dėl trumpalaikio lengvabūdiškumo kitą savaitę galite turėti didelių nemalonumų.

DVYNI ateinančią savaitę gali tikėtis patikimo pagalbininko - dorą ir sąžiningą - paramos. Jūs taip pat turėsite daugybę galimybių susirasti įdomių partnerių. Stiprėjantis bendradarbiavimas žada svarią finansinę naudą. Bet dideli krūviai darbe gali neigiamai atsiliepti jūsų asmeniniam gyvenimui, ir tada jau ne romantiški nuotykiai jums bus galvoje.

Polinkis savarankiškai mąstyti **VĒZIAMS** gali užtikrinti didelę sėkmę darbe. Turėdamas omenyje jūsų tarnybinę karjerą, astrologas žada daug permainingų ir gerą pusę. Ištekėjusių ir vedusių **VĒŽIŲ** šeimyninis gyvenimas klostysis kuo puikiau. Išimylėjėliai turės progą praleisti kartu vieną ar du nuostabių vakarus.

Vis platesnis klientų ratas gali priversti **LIŪTUS** pradėti visai kitaip tvarkyti jų reikalus. Jeigu ieškote dar vieno gero pagalbininko, jūs rasite gabų žmogų, kuris puikiai pritaps prie jūsų komandos. Jeigu esate vedęs ir gyvenate toli nuo namų, tai greitai pamatysite savo šeimą. Jeigu norite, kad ateinanči savaitę jums būtų tikrai sėkminga, teikite pirmenybę žaliai arba geltonai spalvai.

MERGELĖMS metas sutvarkyti visus reikalus, kad būtų

galima imtis naujų idėjų realizavimo. Bet nesitikėkite trumpo kelio į sėkmę, nors giminės ir bičiuliai jums tikrai padės. Asmeniniai santykiai klostysis gana gerai, nors jūs ir negalėsite skirti reikiamo dėmesio žmogui, kuris jums labai brangus.

Jeigu **SVARSTYKLĖS** pastaruoju metu itin daug dirbo, tai, atėjus naujam darbuotojui, jos galės šiek tiek atsikvėpti. Bet visos problemos, vienaip ar kitaip susijusios su jūsų darbu, turi būti išspręstos tučtuojau. Asmeninis gyvenimas žada daugybę jaudinančių nuotykių. Jeigu jūs nesate prietaringi, tai tikriausiai užmėgsite romaną su pažįstama ar pažįstamu. Neatimkite sau šio malonumo.

Labai galimas dalykas, kad **SKORPIONAI** turės iš pagrindų pakeisti savo strategiją. Su savo bendradarbiais ir valdininkais elkitės taktiškai ir diplomatiškai. Visus piniginius reikalus būtų geriausia sutvarkyti ateinančią savaitę. Savaitės pabaigoje jūs daugiausia dėmesio skirsite draugams, bendravimas su jais jums suteiks didelį malonumą.

Kitą savaitę **ŠAULIAI** turės galimybę plačiai išreklamuoti savo prekes. Jeigu turite naujų idėjų, tai jas įgyvendinti būtų geriausia dabar, nes žvaigždės bus palankios kaip tik kilusiems sumanymams. Namuose viešpataus visišką tarpusavio supratimą ir santarvę. Išimylėjėliai galės kartu praleisti kelis nepamirštamus vakarus.

Tikras literatų klubas

Ferdinandas TAMOŠAITIS

Gruodžio 15-ąją „Bočių“ poezijos mylėtojai susirinko į popietę, pradedusią Romo Jarašausko fotoįspūdžių iš bočių kelionių po Lenkiją paroda „Ant senos kabyklos“.

Po smagių prisiminimų poetiniu žodžiu visus pasveikino „Žodžio meno“ klubo vadovė Audronė Padegimaitė. Vakaronė prie arbatos ir Advento žvakelių užtruko ištisas tris valandas, o dalyviai ir klausytojai sakėsi seniai bepatyrę tiek jaukumo, pakilių jausmų, šiltumo. Tikras literatų klubas. Visi dalyviai tapo kūrėjais. Dieve, kur jie buvo anksčiau?! Kokie individualūs, saviti, gilios prasmės jausmingi ar šmaikštūs eilėraščiai! Įdėk klasikų rinktinę – papuoš. Anot Maironio literatūros muziejaus direktorės A. Ruseckaitės, po didžiausiais literatūros medžiais auga maži krūmė-

liai ar net pažemės žolynai. Juk žemė negali būti tuščia.

Beklausant literatų, prisimena V. Mykoliaičio-Putino mintis „Tiesa, kad visi mes žiūrime į žvaigždes, visi stengiamės kopti laiptais į dangų, visi rūpinamės išeiti į savo orbitą“. Ir šios popietės dalyviams, pamilusiems meninius žodžius ir vaizdus, linkime ir toliau ieškoti širdį ir protą uždegančių gyvenimo pavyzdžių ar dvasiai peno. Sutikime, kad kiekvienas žmogus – kūrėjas. Jo kūrybos ugnelės atšvaitai reikalingi kitiems, nes suartina sielas. Tik džiaugtis reikia, kad žmogus kuria.

Dėkojame viešniai leipalingietei Onutei Bleizgienei už prasmingus kalėdinius eilėraščius, veisiejaiškei Aldonai Večerkauskienei, šmaikščiai savo kūryboje atskleidusiai titanišką Zitos Joanos Jančiauskienės veiklą. Ir tikrai, pripažino visi dalyviai, neatmeną renginio, kuriame Zita negrotų pirmuoju smuiku. O kiek saviraiškos Nijolės Galcauskienės, Albino Suchankos, Anios Mantickajos, Ferdinando Tamošaičio kūryboje! Tegul ir sutrikdžiusioje retkarčiais adventinę rimtį, tačiau nusipelnusios audringų plojimų, pripažinimo. Buvo ir dainų, ir Advento žaidimų.



Lietuvos televizija
06.00 "Labas rytas".
06.30 Žinios
06.34 Orai
06.35 "Labas rytas".
07.00 Žinios
07.05 Orai, sportas.
07.10 "Labas rytas".
07.30 Žinios.
07.35 Orai, sportas.
07.40 "Labas rytas".
08.00 Žinios.
08.03 Orai.
08.05 "Labas rytas".
08.30 Žinios.
08.35 Orai, sportas.
08.40 "Labas rytas".
09.00 "Meilės skonis".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riau-mo-ja". Anim. serialas. Italija. 1998-2000 m. 1 s.
10.30 "Gustavo enciklopedija".
11.00 "Akiračiai".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Krašto spalvos".
13.00 "Kūrybos žydėjimas". Žurnalis-tės Nijolės Baužytės darbo Lie-tuvos televizijoje 50-mečio va-karas.
15.00 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindzeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Siandien".
18.45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Duokim garo!".
22.10 Loterija "Perlas".
23.15 "Giminės po dvidešimties metų".
01.15 Pabaiga.

3
06.15 Dienos programa.
06.20 "Betmenas".
06.50 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.20 "Pričiupom!".
07.50 "Pasaulio Gineso rekordai".
08.50 "24 valandos".
09.45 "KK2 Kalėdinė MISTERIJA".
11.40 "LT Aistra".
12.15 "Mentalistas".
13.10 "Draugai III".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
14.10 "Marvel animė. Iksme-nai".
14.40 "Mano sėkmės paslap-tis". N-7. 1987 m. Ko-medija. JAV.
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė".
18.45 Žinios.
19.10 "2 minutės šlovės".
22.00 "Baudėjas". N14. 2004 m. Kriminalinis trileris. JAV, Vokietija.
00.35 "Vaško namai". N14. 2005 m. Siaubo trileris. JAV, Australija.
02.55 Programos pabaiga.

3
06.40 Teleparduotuvė
06.55 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
07.25 "Simpsonai".
07.55 "Šviesoforas".
08.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kartą Pietų Amerikoje". 2011. Dok. laidų ciklas.
11.00 "Šok su manimi".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Aurora".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "100 000 eurų grynais".
20.10 "Vienas namuose 3". JAV. 1997. Komedi-ja.
22.15 "Žmogus su geležine kauke". D. Britanija, JAV. 1998. Nuotykių f. N-7
00.55 "Lemtingas posūkis 2. Aklavietė". JAV, Kana-da. 2007. Siaubo trileris. N-14
02.50 Programos pabaiga.

Baltijos TV
6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "SNIEGUOLĖ ATEINA PAS TAVE!".
7.05 "Kviečiu vakarienės".
7.40 "Mano laida".
8.40 "Linksmasis virplukas ir vabalai milžinai". Anim. nuotykių. Brazilija, 2009 m.
10.30 "Šuns namai". Serialas visai šeimai. Vokietija, 2002 m.
11.25 "Šanchajaus kaubojus". Nuotykių komedi-ja. JAV, Honkongas, 2000 m.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaros virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Žiema 100 %".
18.00 Žinios.
18.20 "Šuns namai".
19.25 "Galileo: norintiems žino-ti".
19.55 "SNIEGUOLĖ ATEINA PAS TAVE!".
20.00 Žinios.
20.20 "Kviečiu vakarienės".
21.00 "NAUJOJI BANGA 2011".
01.00 "Du kilometrai iki Naujųjų Metų". Melodrama, ko-medija. Ukraina, 2003 m.
02.55-06.00 "Bamba".

H
5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.20 Suprasti. Atleisti.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nas-tia".
11.00 TV serialas "Mirtinai gra-ži".
12.10 Noriu žinoti.
12.40 Kontrolinis pirkimas.
13.10 Mados nuosprendis.
14.10 TV serialas "Sutuoktvių žiedas".
15.15 Apylinkės detektyvas.
15.55 Susituokime.
17.20 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
19.00, 20.05 Baltarusijos metų daina.
23.05 Mūsų Baltarusija.
23.35 Vaidybinis f. "Wasabi".
1.05 Naktinės naujienos.

rytas tv
5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 La-bas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.20 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.15, 19.00 Atsitiktiniai ryšiai.
9.05 TV serialas "Plati upė".
10.05 Dokumentinis serialas.
11.10 Interesų sritis.
11.35 Vaidybinis f. "Senelis do-vanų".
13.10 Animacinis f.
13.25 Viskas gerai.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Specialus reportažas.
14.40 Žvaigždžių takelis.
15.20 Eпча.
16.00, 22.40 Vaidybinis f. "Nau-jamečiai piršliai".
18.35 X zona.
20.00 Panorama.
20.40, 2.20 Sporto naujienos.
20.55 Specialus reportažas.
21.10 Naujametė savaitė.
0.25 Vaidybinis f. "Gražuolis 2".

rytas tv
6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 Teletabiai.
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Padėkime augti".
8.50 "Girių takais".
9.20 "Super L.T.". 9.55 DRT žinios. (k.) 10.15 "Prakalbinę medį ir akmenį". 10.35 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis". 11.00 "Idėjos namams". 12.05 "Reporteris". 13.00 TV parduotuvė. 13.30 "Istorijos vingiai". "Čingischanas". Dok. f. (N-7). 14.30 "Skonio reikalas". 15.25 "Pora kaip tvora". 16.00 Žinios. 16.05 "Seimų dvikova - Akropolio" turnyras". 17.00 Žinios. 17.20 "Griūk negyvas!". 18.00 Žinios. 18.00 "Super L.T.". 19.00 "Ilgai ir laimingai". 20.00 DRT žinios. 20.20 "Gyvenimo vėjai". 20.45 "Prakalbinę medį ir akmenį". 21.00 "Reporteris". 21.30 "Babelis". Drama. 2006 m., Prancūzija, JAV, Meksika (N-14). 0.25 "Palaukite". Komedi-ja. 2005 m., JAV (N-7). 2.25 Programos pabaiga.

Šeštadienis, gruodžio 31 d.

Lietuvos televizija

8.15 "Krikščionio žodis".
8.30 "Gimtoji žemė".
9.00 "Pasaka apie grafą Montekristą". Anim. f. Kanada, P. Korėja, JAV. 1997 m.
9.45 "Džeronimas".
10.10 "Aviukas Šonas".
10.30 "Pulsas".
11.00 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaite".
12.00 "Duryš atsidaro".
12.30 "Rasos lašeliai 2011". 2 d.
14.00 Merūnas ir neapolietiškos dainos.
14.45 "Trijų tigru" šventinis koncertas.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.30 Dainininkės Neli Paltinienės jubiliejinis koncertas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Metų panorama.
22.00 Naujametė "Triumfo arka".
0.15 Dainininko Gycio Paškevičiaus jubiliejinis 50-mečio koncertas.
3.15 Pabaiga.

06.15 Dienos programa.
06.20 "Kaukė".
06.45 "Ogis ir tarakonai".
07.15 "Barbė ir Trys muškietininkės". 2009 m. Anim. f. JAV.
08.50 "Mano monstriukas ir aš". 2007 m. Nuotykių f. šeimai. Australija, Didžioji Britanija, JAV.
11.05 "Didysis Bethoveno šoulis". 2008 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
13.10 "Haris Poteris ir ugnies taurė". N-7. 2005 m. Nuotykių f. šeimai. Didžioji Britanija, JAV.
16.15 "Eglutės". N-7. 2010 m. Nuotykių komedija. Rusija.
18.00 "Kviečiu šokti 2". Superfinalo 1 d.
18.45 Žinios.
19.00 "Kviečiu šokti 2". Superfinalo 2 d.
23.00 "Byla 2012, arba švėsk, jei gali". Žydrasis žiburėlis 2012.
01.00 "Sėkmės džentelmenai". 1971 m. Komedija. Rusija.
02.45 "Eglutės". N-7. 2010 m. Nuotykių komedija. Rusija.
04.30 Programos pabaiga.

3

07.20 Teleparduotuvė.
07.35 "Vienas namuose 3". JAV. 1997. Komedija.
09.30 "Jonas Brothers" koncertas. JAV. 2009. F.-koncertas.
11.05 "Lėktuvu, traukiniu ir automobiliu". JAV. 1987. Komedija.
12.50 "Kalėdų Letenos paieška". Kanada. 2010. F. visai šeimai.
14.45 "Vienas namuose 4". JAV. 2002. Komedija.
16.30 "Galiūnas Džo". JAV. 1998. Nuotykių f.
18.45 TV3 žinios.
19.00 Kalėdų "Senis" 3. JAV. 2006. F. visai šeimai.
20.50 "Užkerėtoji". JAV. 2007. Romantinė komedija.
22.55 "Drakono belaukiant". Naujametė 4D transliacija.
01.00 "Labai rusiškas f. 2". Rusija. 2009. Komedija. N-7.
02.30 "Žmogus su geležine kauke". D. Britanija, JAV. 1998. Nuotykių f. N-7.
04.35 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "SNIEGUOLĖ ATEINA PAS TAVE!".
7.05 "Lietuvos žinių tyrimas".
8.00 "Amerikos talentai VI".
9.00 "Mano laida".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Nerealios namų šeiminių".
12.00 "Islandija: ugnies ir ledo žemė".
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 "Svajonių viešbutis: Tailandas". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
15.45 35-asis Tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis.
18.00 "Ekstrasensų mūšis".
19.00 "Auksarankiai".
19.45 Savaitės kriminalai.
19.55 "SNIEGUOLĖ ATEINA PAS TAVE!".
20.00 Žinios.
20.20 "Artūras ir dviejų pasaulių karas". Fantastinis nuotykių šeimai. Prancūzija, 2010 m.
22.20 "Kas pirmas į Naujus?". Šventinė laida.
23.20 "Su Naujaisiais Metais!". Šventinė laida.
00.30 "Čikaga". Miuziklas. JAV, Kanada, 2002 m.
02.45-06.00 "Bamba".

H

6.00 Šeštadienio rytas.
7.00, 8.00, 15.00, 19.00 Mūsų naujienos.
8.05 Vaidybinis f. "Vargšė Saša".
9.50 Animacinis f.
10.45 Vaidybinis f. "Pelenė".
12.20 Vaidybinis f. "Karnavalo naktis".
13.55 Juoko veiksny.
15.10 Vaidybinis f. "Likimo ironija, arba Po pirties".
19.25 Dvi žvaigždės.
21.05, 0.40 Olivjė šou.
22.30, 23.00 Naujametis kokteilis.
22.50 Baltarusijos prezidento A. Lukašenkos naujametis sveikinimas.
3.30 Diskoteka.

rytas tv

5.10 Religinė laida.
5.35 Vaidybinis f. "Elvinas ir burundukai".
7.00 Labas rytas, Baltarusija!
8.00, 11.00, 14.00 Naujienos.
8.10 Rytinė banga.
8.45 Pavarų dėžė.
9.15 Kultūringi žmonės.
9.45 TV serialas "Piršliai".
11.10 Vaidybinis f. "Operacija "Y" ir kiti Šuriko nuotykių".
13.05 Animacinis f.
13.15 Aplink planetą.
14.10 Regiono naujienos.
14.30 Specialus reportažas.
14.45 TV serialas "Piršliai".
17.00 Jūsų loto.
17.45 Loterija.
17.55 TV serialas "Piršliai".
19.05 Atsitiktinis naujametis ryšys".
20.00 Panorama.
20.45 Didelis skirtumas.
22.00, 23.05 Dainos sielai.
22.50 Baltarusijos prezidento A. Lukašenkos naujametis sveikinimas.
1.10 Koncertas.
3.15 Vaidybinis f. "Kiškis virš bedugnės".
4.45 Vaidybinis f. "Žandarės ir žandariukės".

6.40 Programa.
6.44 TV parduotuvė.
7.00 "Reporteris".
7.30 Teletabiai.
8.25 BBC pristato. "Jaunikliai".
9.00 "Griūk negyvas!".
10.00 "Padėkime augti".
10.30 Anim. f. "Kalėdų elnias Robis. Prarastoji prigimtis".
11.05 "Griūk negyvas!".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Skonio reikalas".
13.00 BBC pristato. "Ledo žemė".
14.00 Grožio konkursas "Mis Visata 2011".
15.55 "Nauda ūkiui".
16.00 Žinios. Orai.
16.05 "Istorijos vingiai". "Stalinas. Kita teroro pusė". Dok. f. (N-7).
17.00 Žinios.
17.05 BBC pristato. "Ledo žemė".
18.00 Žinios.
18.05 "Griūk negyvas!".
18.45 Juozas Erlickas. "Mano pasakos". Humoras ir dainos.
20.00 "Super L.T.". Metų ataskaita.
21.00 "Reporteris".
21.30 James Blunt koncertas iš Paryžiaus 2011 m.
22.45 2011 m. Lotynų Amerijos muzikos apdovanojimai.
0.00 "Su Naujaisiais metais!".
0.03 2011 m. Lotynų Amerijos muzikos apdovanojimų tęsinys.
0.45 Mados ir grožio šėlsmas: "Victoria's Secret 2011".
1.45 "Lakštingalos sugrįžta". Bohemičiai iš arti.
4.25 Programos pabaiga.

Sekmdienis, sausio 1 d.

Lietuvos televizija

8.30 "Kaimo akademija".
9.00 "Baltoji iltis". Anim. nuotykių f. JAV. 1997 m.
9.50 "Džeronimas".
10.15 "Aviukas Šonas".
10.25 Šv. Mišių, vadovaujamų Švento Tėvo Benedikto XVI, skirtų Pasaulinei taikos dienai, tiesioginė transliacija iš Vatikano bazilikos.
12.15 Vienos filharmonijos simfoninio orkestro naujametis koncertas. Tiesioginė transliacija iš Vienos.
14.45 "Mėnesišenos pasaka". Anim. f. Čekija. 1958 m.
15.00 IX-asis tarptautinis cirko festivalis "Circo Massimo". Italija. 2008 m. 1 d.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 "Juokis 2011". 2 d.
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.15 Dainininkės Giulijos jubiliejinis koncertas.
23.15 "Darvino premija". Nuotykių komedija. JAV. 2006 m. N-14.
1.05 Pabaiga.

06.45 Dienos programa.
06.50 "Kaukė".
07.20 "Paprastas noras". 1997 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
09.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Ant bangos". 2007 m. Anim. f. JAV.
11.35 "Geriausios "Pūko" dainos 2011".
13.55 "Likimo ironija, arba po pirties". N-7. 1975 m. Romantinė komedija. Rusija.
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Dainuok, jei gali".
20.30 "Medžioklės sezonas atidarytas". 2006 m. Anim. f. JAV.
22.10 "Kalėdos su Krankais". 2004 m. Komedija šeimai. JAV.
00.10 "Pasitikėk draugais". N-14. 2006 m. Komedija. JAV.
01.55 Programos pabaiga.

3

06.45 Teleparduotuvė.
07.00 "Vienas namuose 4". JAV. 2002. Komedija.
08.40 "Garfieldas trimachiame pasaulyje". JAV. 2007. Anim. komedija.
10.10 "Urmu pigiau 2". JAV. 2005. Nuotykių komedija. N-7.
11.55 "Armijoje". JAV. 1994. Komedija.
13.45 "Džonsonų atostogos". JAV. 2004. Komedija. N-7.
15.30 "Hana Montana. F.". JAV. 2009. F. visai šeimai.
17.40 "Susitikime virtuveje".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Lietuvos talentai 2011".
21.45 "Suvokimas". JAV, D. Britanija. 2009. Fantastinis trileris. N-14.
00.05 "X failai". JAV, Kanada. 1998. Fantastinis veiksmo f. N-14.
02.15 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "SNIEGUOLĖ ATEINA PAS TAVE!".
7.05 "Užkalnio 5".
8.00 "Smagiausios akimirkos".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Kas pirmas į Naujus?".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 "PLĖŠRŪNAI". "Žuvis monstrai: pjūklauzė".
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 Sveikinimai.
16.00 "Mažieji verslo genijai". Komedija visai šeimai. JAV, 2000 m.
18.00 "Ekstrasensų mūšis".
19.00 "Gyvenimo spalvos".
20.00 Žinios.
20.20 "Šeštasis pojūtis".
21.20 "Širdies princesė". Melodrama. Vokietija, 2010 m.
23.20 "Dakarai 2012".
23.55 "Snieguota meilė arba žiemos nakties sapnas". Lyrinė komedija. Ukraina, 2002 m.
02.10-06.00 "Bamba".

H

7.00 Vaidybinis f. "Operacija "Su Naujaisiais metais!".
8.50 Animacinis f.
9.15 Vaidybinis f. "Šaltukas".
10.50 Vaidybinis f. "Ivanas Vasiljevičius keičia profesiją".
12.35 Linksmųjų ir išradinųjų klubas.
15.00 Mūsų naujienos.
15.10 Vaidybinis f. "Sėkmės džentelmenai".
16.50 Vaidybinis f. "Likimo ironija. Tęsinys".
19.00 Kontūrai.
20.05 Didelis skirtumas.
21.45 Vaidybinis f. "Eglutės".
23.25 20 geriausių dainų.

rytas tv

6.25 Animacinis f.
7.05 Vaidybinis f. "Elvinas ir burundukai".
8.25 Viskas gerai.
8.55 Pas uošvę į svečius.
9.25 Vaidybinis f. "Sėkmės džentelmenai".
11.00, 14.00 Naujienos.
11.10 TV serialas "Piršliai".
13.10 Atsitiktinis naujametis ryšys".
14.10 TV filmas.
14.40 TV serialas "Piršliai".
16.45 Superloto.
17.35 Metų daina.
20.00 Dėmesio centras.
20.45 Eurofest.
20.55 Metų daina.
23.15 Vaidybinis f. "Bučinyš per sieną".

7.10 Programa.
7.15 "Reporteris".
7.45 "Peliuko Perio nuotykių". F. šeimai. 2006 m., Argentina, Ispanija.
9.30 "Griūk negyvas!".
10.00 "Teritorija".
10.30 BBC pristato. "Jaunikliai".
11.00 "Šiandien kimba".
11.30 "Reporteris".
12.00 Dok. serialas. "Mitų grovėjai".
13.05 "Ačiū, užteks". Komedija. 2007 m., JAV.
15.00 "Super L.T.".
16.00 Žinios.
16.05 "Istorijos vingiai". "Obama. Jo istorija". Dok. f. (N-7).
17.00 Žinios.
17.05 "Gongo Gangas".
18.00 Žinios.
18.05 "Griūk negyvas!".
19.45 James Blunt koncertas iš Paryžiaus 2011 m.
21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 "Reklamos vilkai".
23.20 "Didelis ir šaltas". Komedija. 2005 m., Vokietija, Kanada, Naujoji Zelandija (N-7).
1.30 Programos pabaiga.

Pirmadienis, sausio 2 d.

Lietuvos televizija

06.00 "Labas rytas".
09.00 "Meilės skonis".
10.00 "Džeronimas".
10.30 "Gustavo enciklopedija".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 Merūnas ir neapolietiškos dainos.
13.00 "Trijų tigru" šventinis koncertas.
14.15 "Savaitė".
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Snajperio taikinyje". Veiksma serialas. JAV, Kanada. 2008-2010 m. N-7. 1 s.
19.45 "Vieša paslaptis".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Dokumentinio kino vakaras. "Rugsėjo 11-oji. Diena, pakeitusi pasaulį". Didžioji Britanija. 2011 m.
22.10 Loterija "Perlas".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Dinge".
01.10 Pabaiga.

06.15 Dienos programa.
06.20 "Betmenas".
06.50 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.20 "Priečiupom".
07.50 "Pasaulio Gineso rekordai".
08.50 "24 valandos".
09.45 "Ant bangos". Anim. f. JAV.
11.30 "Medžioklės sezonas atidarytas". 2006 m. Anim. f. JAV.
13.10 "Draugai III".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
14.10 "Marvel animė. Iksmenai".
14.40 "Kalėdos su Krankais". 2004 m. Komedija šeimai. JAV.
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.10 "Nuo... Iki...".
20.00 "Kažkas atsitiko".
20.30 "Pavogta laimė 2". (1). N-7. 2011 m. Serialas. Lietuva.
21.00 "KK2".
21.30 Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Havajai 5.0".
23.30 "V. Vizitas".
00.30 "Ties riba".
01.30 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
02.30 Programos pabaiga.

3

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Šviesoforas".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Kelias namo". (1). Lietuva. 2011. Serialas. N-7.
11.00 "Džonsonų atostogos". JAV. 2004. Komedija. N-7.
12.45 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
13.10 "Beibleidai. Metalinė kova". (1) Japonija. 2010. Anim. serialas. N-7.
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Meškiukai Gamiai".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Aurora".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas yra gražus".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeiminių".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Čikagos kodeksas".
1.00 "Herėjai".
2.00 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "DAKARAS 2012".
7.30 "Auksarankiai".
8.15 Savaitės kriminalai.
8.30 "Artūras ir Maltazaras kerštas". Fantastinis nuotykių. Prancūzija, 2009 m.
10.05 "Smagiausios akimirkos".
10.30 "Šuns namai". Serialas visai šeimai. Vokietija, 2002 m.
11.35 "Trys sekliai ir skeleto salos paslaptis". Nuotykių šeimai. Vokietija, Pietų Afrikos Respublika, 2007 m.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
18.00 Žinios.
18.20 "Šuns namai". Serialas visai šeimai. Vokietija, 2002 m.
19.25 "Galileo: norintiems žinoti".
20.00 Žinios.
20.20 "Kviečiu vakarienės".
21.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
22.00 "Liejyklos gatvė".
23.00 "DAKARAS 2012".
23.35 "Muchtaro sugrįžimas".
00.35 "Galileo: norintiems žinoti".
01.05-06.00 "Bamba".

H

5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Kontūrai.
9.10 Animacinis f.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 Vaidybinis f. "Ta linksma planeta".
12.10 Vaidybinis f. "Princesė ant pupų".
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Vaidybinis f. "Vejantys du kiškis".
17.20 TV serialas "Laimingi karantai".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
20.05 Vaidybinis f. "Meilės istorija, arba Naujametis pokštas".
21.40 Vaidybinis f. "Elvis paliko pastatą".
23.15 Naujienos.

rytas tv

5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.10 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.15 Dėmesio centras.
8.55 TV serialas "Verslo pamokos".
9.25 Vaidybinis f. "Sėkmės džentelmenai".
11.15 Vaidybinis f. "Bučinyš per sieną".
12.50 Žvaigždžių gyvenimas.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Kultūringi žmonės.
14.55 Pas uošvę į svečius.
15.25 Videofilmas.
15.40 Specialus reportažas.
15.55 TV serialas "Plati upė".
16.50 TV serialas "Plona riba".
17.45, 0.00 X zona.
18.30 Arena.
18.55 TV serialas "Piršliai".
20.00 Panorama.
20.40, 0.10 Sporto naujienos.
20.50 Komandiruotė.
21.05 Naujametė savaitė.
22.30 Vaidybinis f. Labanakt".

6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Namu daktaras".
8.50 "Šiandien kimba".
09.20 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
10.00 "Ekstremalai vienai dienai".
10.30 "Gyvenimo vėjai".
11.00 SKAMP "Live & deadly". Gyvo garso koncertas.
12.00 "24/7".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Merdoko paslaptys".
14.35 "Griūk negyvas!".
15.10 "Pora kaip tvora".
15.45 "Stalinas. Kita teroro pusė". Dok. f. (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 "Stalinas. Kita teroro pusė". Dok. f. tęsinys (N-7).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 Padėkos šventė "Druskininkai 2010".
20.20 "Gyvenimo vėjai".
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 "Pora kaip tvora".
01.35 Programos pabaiga.

Kalėdas pasveikinom kartu



Mažoji dainorėlė angelo balsu - Augustė

Ūkininkų nukrauti stalai tiesiog lūžo nuo skaniausių gėrybių

Draugijos "Guboja" Druskininkų skyriaus vaikiai

Šiomet didžiosios metų šventės nenudžiugino mūsų čiau Kalėdų išvakarės visų širdis sušildė gerumu, mažiausiai maloniau nei gauti. Šiomet jau trečiajį pakviesti į labdaros renginį "Gerumo angelo Kalėdų pavakare Pramogų aikštėje liepsnojo laužai. Prie jų dalinti gerumu su kaimynu, bendradarbiu, tiesiog širdį sakyti gerą žodį net ir nepažįstamam sutiktajam.



Dar gerokai prieš renginį įvairių miesto įstaigų, įmonių bei organizacijų darbuotojai buvo kviečiami prisidėti prie labdaros akcijos ir aukoti lėšas, kurias ketinta skirti sunkiai sergantiems mūsų miesto gyventojams, nepasiturintiems šeimoms. Socialinių paslaugų centro darbuotojos pagamino dailias aukų dėžutes, o įmetusiems į jas pinigėlių dovanojo simpatišką, laimę ateinančiais metais nešiantį angelėlį. Užvalgę tradicinės karštos sriubos, miestelėnai pirkė kalėdaičius, suvenyrus, angeliukus, o visi už juos skirti pinigai taip pat buvo skirti aukoms.

Malonu paminėti, jog praėjusiais metais po panašaus labdaros renginio atidarius aukų dėžutes, jose rasti 1002 litai. Dar 60 litų pernai perdavė "Žibutės" darželis, o 100 Lt – gėrybėmis mugėje prekiaavę ūkininkai. Šiais metais aukų derlius buvo dar didesnis – 4973,51 lito.

Mero pavaduotojos Kristinos Miškinienės vadovaujama materialinės paramos teikimo Druskininkų savivaldybės gyventojams komisija posėdyje gruodžio 27-ąją turėjo nemažai darbo – kaip paskirstyti paaukotas lėšas. Nutarta pinigus padalinti į dvi dalis – 709 litus skirti dovanėlėms sunkiai sergantiems savivaldybės žmonėms, likusią dalį išdalinti nepasiturintiems druskininkiečiams bei sunkiems ligoniams. Šiuo atveju vienas iš atrankos kriterijų buvo tie žmonės, kurie šiais metais buvo kreipęsi į savivaldybę paramos. Tad 20-čiai druskininkiečių mūsų visų aukų dėka šios šventės taps nors truputį šviesesnės ir sotesnės.

Džiugią nuotaiką šventėje kėlė Leipalingo seniūnijos ūkininkų šurmuly. Didžiulėje palapinėje išsitiesę stalai, jie nuklojo juos savo išaugintomis gėrybėmis. Kam savo gaminius jie pardavė, ką ir šiaip pavaišino, bet visus užkrėtė linksmumu ir plačiomis šypsenomis. Visus nustebino Jovaišių kaimo bendruomenės nariai – į labdaros renginį jie atvyko, suruošę lauknešėlius įvairiausių daržovių bei kitokių gėrybių, kuriuos dalino sunkiai besiverčiantiems bendrapiliečiams.

Romos Pankevičienės įmonė skyrė pyragėlių, didžiulį garuojančios sriubos katilą maišė ir į dubenėlius pilstė Socialinių paslaugų centro moterys, karšto viralo tą vakarą ragavo ir vargšas, ir turtingas, o susirinkusiųjų širdis šildė ne tik gaivinanti arbata, bet ir gerumas, meilė bei viltis.

"Druskonio" inf.



A.Šiaučiulis, A.Stoncelis ir R.Žūkas

Darnus "Draugystės" sanatorijos kolektyvas



Medaus karalius K.Gimbutis



I.Šinkonienė ir R.Viniarskas



Kristina Kašinskė virė arbata

Audronė Smaliukienė ir Vida Kašėtienė

Orla Baublaitė

Karolina Miškinienė



Ūkininkams atstovavo P.Radvilavičienė ir N.Čėsniė



Jolita Kielienė ir Ronata Balkaitienė



Socialinių paslaugų centro moterys

su Gerumo angelu



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

ų baltu sniego patalu. Ta-
neile ir viltimi. Juk duoti
kartą miestelėnai buvo
dos". Gruodžio 22-osios
rinkosi visi, norėję pasi-
šalia esančiu ir gal būt pa-



Seimo narys prof. Justinas Karosas mugėje išgijo molinį karosą

Pirkėjos neatsispyrė Bilso bendruomenės skanėstams



Inga Cololo ir Almantas Palubinskas



Gerą nuotaiką dalijo K.Miškinienė ir V.Grigorienė



Nei sriubos, nei šilumos neatsisakė poliklinikos medikai



Meras R.Malinauskas pinigų pirkiniams negailėjo



Jūratė Žūkienė ir Gražina Auguvienė



Kalėdinių dovanėlių merui tikrai nepritruks



Vlada Prunskienė



Leipalingio seniūnas Antanas Krancevičius



Janina Čepauskienė



Naminio vynu vaišino Aleksandras Kuckailys



Mero pirkinius teko palaikyti Tarybos nariai A.Večkiai ir J.Dailydei



Kai nėra stalų, karštą viralą tenka srbėti ir taip





06.00 "Labas rytas".
09.00 "Meilės skonis".
10.00 "Džeronimas".
10.30 "Gustavo enciklopedija".
11.00 "Ant svarstyklių".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Klausimėlis.lt".
12.30 Sveikinių koncertas.
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Snaiperio taikinyje".
19.45 "Ypatingas atvejis".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Europos vidury".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Pinigų karta".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Dingę".
00.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Betmenas".
06.50 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.20 "Pričiupom!".
07.50 "Pasaulio Gineso rekordai".
08.50 "24 valandos".
09.45 Geriausias "Pūko" dainos 2011.
12.10 "Havajai 5.0".
13.10 "Draugai III".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
14.10 "Marvel animė. Iksmenai".
14.40 "Kiaulėdų senelis". (1) 2006 m. Pasaka. Didžioji Britanija.
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.10 "Abipus sienos".
20.00 "Neišgalvoti gyvenimai".
20.30 "Pavogta laimė 2".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Aklas karas". N-7. 2006 m. Veiksmo f. JAV.
00.15 "Ties riba".
01.15 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
02.15 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Viešbutis "Babilonas". (1) Didžioji Britanija. 2008. Komedija. N-7.
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kelias namo". (3). Lietuva. 2011. Serialas. N-7.
11.00 "Paskutinė instancija".
11.50 "Akistata".
12.35 "Gyvenimas yra gražus".
13.10 "Beibleidai. Metalinė kovė".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Meškiukai Gamiai".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Aurora".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Nuodėmių dešimtukas".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Tikrasis teisingumas".
23.00 "CSI kriminalistai".
00.00 "Čikagos kodeksas".
1.00 "Herojai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "DAKARAS 2012".
7.35 "Lietuvos žinių tyrimas".
8.40 "Artūras ir dviejų pasaulių karas". Fantastinis nuotykių šeimai. Prancūzija, 2010 m.
10.30 "Šuns namai".
11.30 "Trys sekliai ir siaubo pilies paslaptis". Nuotykių šeimai (N-7). Vokietija, 2009 m.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
18.00 Žinios.
18.20 "Šuns namai".
19.25 "Galileo: norintiems žinoti".
20.00 Žinios.
20.20 "Kviečiu vakarienės".
21.00 "Užkalnio 5".
22.00 "Pagrindinis įtariamasis".
23.00 "DAKARAS 2012".
23.35 "Muchtaro sugrįžimas".
00.35 "Galileo: norintiems žinoti".
01.05-06.00 "Bamba".



5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.05 S. Filipovas. "Ar yra gyvybė Marse?".
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
11.00 Sergejus Šakurovas.
12.10 Vaidybinis f. "Elvis paliko pastatą".
13.40 Humoro laida.
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Nona, pirmyn.
15.55 Susituokime.
17.20 TV serialas "Laimingi kartu".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
20.05 TV serialas "Mirtinai graži".
21.00 TV serialas "Tiudorai".
22.05 Netikimybių teorija.
22.50 TV serialas "Pėdsakas".
0.30 Naktinės naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.15 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.10, 18.55 TV serialas "Piršliai".
9.10, 15.55 TV serialas "Plati upė".
10.10 TV serialas "Plona riba".
11.10 Arena.
11.35 Eurofest.
11.50 Dokumentinis serialas.
12.20 Animacinis f.
12.55 Tik moteris žino.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Komandiruotė.
14.40 Pavarų dėžė.
15.10 Epocha.
16.50 TV serialas "Plona riba".
17.45, 0.25 X zona.
18.30 Interesų sritis.
20.00 Panorama.
20.40, 0.35 Sporto naujienos.
20.50 TV serialas "Komanda".
21.20 TV serialas "Paslaptimis aplinkybėmis".
22.35 Vaidybinis f. "Karštas šeštadienis".



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.". 9.55 "Kelionių druska: pasaulis druskiniškių akimis".
10.30 "Ekstremalai vieni dieni".
11.00 Dok. serialas. "Mitu griovėjai".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Merdoko paslaptys".
14.35 "Griūk negyvas!".
15.10 "Pora kaip tvora".
15.45 "Adolfas Hitleris". Dok. f. (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 "Adolfas Hitleris".
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
19.00 VTB Vieningoji lyga. Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva) - Sankt Peterburgo "Spartak" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
Per pertrauką - Žinios.
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 VTB Vieningoji lyga. Kauno "Žalgiris" (Lietuva) - Kijevo "Budivelnik" (Ukraina). Vaizdo įrašas iš Kauno.
00.30 "Reporteris".
01.25 "Pora kaip tvora".
02.00 Programos pabaiga.

Antradienis, sausio 3 d.



06.00 "Labas rytas".
09.00 "Meilės skonis".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riaumoja".
10.30 "Gustavo enciklopedija".
11.00 "Toks gyvenimas su Žita Kelmickaitė".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Duokim garo!".
14.15 "Gustavo enciklopedija".
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Snaiperio taikinyje".
19.45 "Krašto spalvos".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Teisė žinoti".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Lyderiai".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Dingę".
00.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Betmenas".
06.50 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.20 "Pričiupom!".
07.50 "Pasaulio Gineso rekordai".
08.50 "24 valandos".
09.45 "2 minutės šlovės".
12.40 "Kažkas atsitiko".
13.10 "Draugai III".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
14.10 "Marvel animė. Iksmenai".
14.40 "Kiaulėdų senelis".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.10 "Farai".
20.00 "LT Aistra".
20.30 "Pavogta laimė 2".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Mirtinas greitis 2)". N-7. 2001 m. Veiksmo f. JAV.
00.20 "Pasaulio Gineso rekordai".
01.20 "Daktaras Ozas. Naktinė versija".
02.20 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Viešbutis "Babilonas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kelias namo".
11.00 "100 000 eurų grynais".
12.00 "Žvaigždė policininkas".
12.35 "Nuodėmių dešimtukas".
13.10 "Beibleidai. Metalinė kovė".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Meškiukai Gamiai".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia". (1) Meksika. 2011. Drama. N-7.
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Akistata".
20.30 "Be komentaru".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Vikingų loto".
22.05 "Daktaras Hausas".
23.05 "CSI Niujorkas".
00.05 "Daktaras Hausas".
1.00 "Herojai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "DAKARAS 2012".
7.30 "Užkalnio 5".
8.30 "Pingvinuko Džasperio kelionė į pasaulio kraštą". Nuotykių anim. Vokietija, 2009 m.
10.05 "Smagiausios akimirkos".
10.30 "Šuns namai".
11.35 "Aukaspalvio retriverio teismas". (N-7) Nuotykių šeimai. JAV, 2000 m.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
18.00 Žinios.
18.20 "Šuns namai".
19.25 "Galileo: norintiems žinoti".
20.00 Žinios.
20.20 "Kviečiu vakarienės".
21.00 "Vervolfo medžioklė".
22.00 "Karo vilkai". "Desantininkai". Serialas (N-14). JAV, Jungtinė Karalystė
23.20 "DAKARAS 2012".
23.55 "Muchtaro sugrįžimas".
00.55 "Galileo: norintiems žinoti".
01.25-06.00 "Bamba".



5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.05 Jevgenijus Mironovas.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
11.10, 20.05 TV serialas "Mirtinai graži".
12.10 Vaidybinis f. "Likimo ironija. Tęsinys".
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Nona, pirmyn.
15.55 Susituokime.
17.20 TV serialas "Laimingi kartu".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
21.00 TV serialas "Tiudorai".
21.55 Rankinis.
23.20 Naktinės naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.10 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.10, 18.55 TV serialas "Piršliai".
9.10, 15.55 TV serialas "Plati upė".
10.05 TV serialas "Plona riba".
11.10 Interesų sritis.
11.35 Epocha.
12.05, 21.05 TV serialas "Paslaptimis aplinkybėmis".
13.00 Animacinis f.
13.10 Perkrovimas.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Specialus reportažas.
14.40 Viskas gerai.
15.10 Epocha.
16.50 TV serialas "Plona riba".
17.45, 0.35 X zona.
18.30 Žemės klausimas.
20.00 Panorama.
20.40, 0.45 Sporto naujienos.
20.50 Aktualus interviu.
22.30 Ledo ritulys.
22.55 Vaidybinis f. "Ultravioletinis".



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.". 9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.05 "Ilgai ir laimingai".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Merdoko paslaptys".
14.35 "Griūk negyvas!".
15.10 "Pora kaip tvora".
15.45 "Obama. Jo istorija". Dok. f.
16.00 Žinios.
16.10 "Obama. Jo istorija" tęsinys.
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Negaliu tylėti".
19.55 "Ar Stalinas grįžta?". Dok. f. (N-7).
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 "Pora kaip tvora".
01.35 Programos pabaiga.

Trečiadienis, sausio 4 d.



06.00 "Labas rytas".
09.00 "Meilės skonis".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riaumoja".
10.30 "Gustavo enciklopedija".
11.00 "Forumas". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 IX-asis tarptautinis cirko festivalis "Circo Massimo". Italija. 2008 m. 1 d.
13.15 Algimantui Čekuoliui - 80.
14.15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 2013 m. pasaulio vyrų rankinio čempionato atrankos rungtynės Lietuva - Italija. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".
22.10 Loterija "Perlas".
22.45 Sporto panorama.
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "2020-ieji". Dok. serialas. Švedija. 2008 m. 3, 4 d.
00.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Betmenas".
06.50 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.20 "Pričiupom!".
07.50 "Pasaulio Gineso rekordai".
08.50 "24 valandos".
09.45 "Kviečiu šokti 2".
13.10 "Draugai III".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
14.10 "Marvel animė. Iksmenai".
14.40 "Kalėdų Bobutė". 1996 m. F. šeimai. JAV.
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.10 "Valanda su Rūta".
20.30 "Pavogta laimė 2".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Mentalistas".
23.30 "Užmirštieji".
00.30 "Pasaulio Gineso rekordai".
01.30 "Sveikatos ABC".
02.30 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Viešbutis "Babilonas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kelias namo".
11.00 "Lietuvos talentai 2011".
13.10 "Beibleidai. Metalinė kovė".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Meškiukai Gamiai".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.33 Nacionalinė loterija "10 milijonų".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Paskutinė instancija".
20.30 "Žvaigždė policininkas".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Gyvenimas".
23.00 "Kaulai".
00.00 "Daktaras Hausas". (2) (House M. D.). JAV. 2008. Drama. N-14.
1.00 "Herojai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "DAKARAS 2012".
7.30 "Gyvenimo spalvos".
8.30 "Rifo pasaka: kaip drąsuolis žuviukas ryklį pamokė". Anim. nuotykių. JAV, Pietų Korėja, 2010 m.
9.55 "Smagiausios akimirkos".
10.30 "Šuns namai".
11.30 "Įkaitas medyje". Nuotykių šeimai. JAV, 1999 m.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
18.00 Žinios.
18.20 "Šuns namai".
19.25 "Galileo: norintiems žinoti".
20.00 Žinios.
20.20 "Kviečiu vakarienės".
21.00 "Mano laida".
21.30 "Užsičiaupki!". Kriminalinė komedija. Prancūzija, 2003 m.
23.20 "DAKARAS 2012".
23.55 "Muchtaro sugrįžimas".
00.55 "Galileo: norintiems žinoti".
01.25-06.00 "Bamba".



5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.05 R. Gorbačiovos meilė ir valdžia.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
11.00, 20.05 TV serialas "Mirtinai graži".
12.10 Vaidybinis f. "Idealus vyras".
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Nona, pirmyn.
15.55 Susituokime.
17.20 TV serialas "Laimingi kartu".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
21.00 TV serialas "Tiudorai".
22.05 Neslapta medžiaga.
22.35 TV serialas "Pėdsakas".
23.15 Naktinės naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 23.20 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.10, 18.55 TV serialas "Piršliai".
9.10, 15.55 TV serialas "Plati upė".
10.10 TV serialas "Plona riba".
11.10 Žemės klausimas.
11.35 Epocha.
12.00 TV serialas "Paslaptimis aplinkybėmis".
13.00 Sveikata.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Aktualus interviu.
14.40 Komforto zona.
15.10 Epocha.
16.50 TV serialas "Plona riba".
17.45, 23.40 X zona.
18.30 Interesų sritis.
20.00 Panorama.
20.40, 23.50 Sporto naujienos.
20.50 Specialus reportažas.
21.05 Vaidybinis f. "Nevykėliai".
22.55 Ledo ritulys.



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.". 9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.05 "Gongo Gangas".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Skonio reikalas".
14.35 "Griūk negyvas!".
15.10 "Pora kaip tvora".
15.45 "Ar Stalinas grįžta?". Dok. f. (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 "Ar Stalinas grįžta?" tęsinys (N-7).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Seimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
19.55 Paskutinės princesės Dianos gyvenimo dienos (1). Dok. f.
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Reklamos vilkai".
00.05 "Reporteris".
01.00 "Pora kaip tvora".
01.35 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, sausio 5 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 44 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 100 tūkst.Lt arba keičia į sklypą mieste arba šalia jo. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 27 kv. m butą 3 a. Baravykų g. už 34 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 36 kv. m įrengtą butą su parkingu 2 a. Liepų g. už 189 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

skubiai 1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonai, sandėliukas) už 16 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 19 tūkst. Lt arba keičia į didesnį butą su priemoka. Tel. (8-650) 66988, +4741629689.

1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 65 tūkst. Lt arba keičia į butą žemesniame aukšte. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 19,5 kv.m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambario 31 kv. m butą su balkonu 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambarį 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (reikalingas remontas) už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario 36 kv. m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (didelis rūšys), už 34 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

atskirą 1 kambario 29 kv. m butą bendrabutyje 1 a. Gardino g. už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 29586.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. iš 5 Gardino g. (virš "Lauro" pard.) už 48 tūkst. Lt. arba išnuomoja. Tel. (8-682) 57295.

suremontuotą 1 kambario 26,16 kv.m butą 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. 53870.

1 kambario 30 kv. m apšiltintą, įrengtą butą su baldais ir buities technika 1 a. Mizarų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 31105.

1 kambario 35 kv. m butą 4a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-602) 77201.

naujos statybos 1 kambario 43 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. su garažu už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

1,5 kambario 44 kv. m butą su baldais ir buities tech. 3 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 49524.

1 kambarį 16 kv. m bendr. po europinio remonto Gardino g. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 99831, (8-627) 56958.

1 kambario 36 kv. m butą su baldais 1/5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. arba keičia į butą Aukštadvaryje, Trakuose, Vilniuje. Tel. (8-682) 99940.

1 kambario 25 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 78190.

1 kambario 45 kv. m butą su daliniais

patogumais Avižienių k. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 45456.

1 kambario 12,5 kv. m butą 2 a. šv. Jokūbo g. už 36 900 Lt. Tel. (8-615) 91010.

1,5 kambario 42, 5 kv. m butą 2 a. Gardino g. (yra rūšys, balkonai) už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96472.

1 kambario 42 kv. m butą Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. centre Veisiejų g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 97945.

1 kambario 16 kv. m butą su daliniais baldais ir buities tech. 2 a. Šiltnamių g 26, už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 14780.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 67244.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 59,5 kv. m butą 1 a. M. K.Čiurlionio g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 65974.

2 kambarių 64 kv.m butą 2 a. Leipalingyje už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37454.

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-648) 41621.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 28210.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 52 kv. m butą 12 km. nuo Druskininkų už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

2 kambarių 38 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. arba. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-625) 56979.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-615) 53155.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje su priemoka. Tel. 55310, (8-682) 47212.

2 kambarių 53,36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 88 (yra 2 rūšiai, balkonai) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 47 kv. m butą su baldais 3 a. Veisiejuose (prie ežero) už 20 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-671) 59773.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių tvarkingą 49 kv. m butą 1,5 a. iš 3 Ateities g. (ant Nemuno kranto) už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 31811.

2 kambarių 55 kv.m butą 5 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35460.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 2/3 a. Liškiavos g. už 118 500 Lt. Tel. (8-686) 13227.

2 kambarių 52,02 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 64583.

2 kambarių 51,63 kv. m butą po remonto, su naujais baldais 4 a. Gardino g. (prie upelio) už 120 tūkst. Lt arba keičia į butą Palangoje. Tel. (8-678) 68488.

2 kambarių 43 kv. m butą bendrabutyje po remonto (su visais patogumais) 5 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą. Tel. (8-647) 10769.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 54 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 119 tūkst. Lt arba keičia į butą Marijampolėje, Kaune. Tel. (8-615) 77443.

suremontuotą 2 kambarių 42 kv. m butą 1 a. Dabintos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 88779.

2 kambarių 50,81kv. m butą 5 a. (yra liftas) Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 35177.

2 kambarių 52,4 kv. m butą su 2 balkonais 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-621) 36950.

suremontuotą, apšiltintą 2 kambarių 55 kv. m butą 6 a. Sveikatos g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-600) 96472.

suremontuotą 2 kambarių 52,2 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 75 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Jaskonyse, Viečiūnuose. Tel. (8-629) 16297.

2 kambarių 50 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 07393.

1994 m. statybos 2 kambarių 5301 kv. m butą 2 a. Ateities g. (prie Nemuno) už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 30893.

2 kambarių 56 kv. m butą 6 a. Ateities g. (2 balkonais) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 87717.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 39263.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 36175.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 9 a. Sveikatos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 78770.

2 kambarių 50,53 kv. m butą 2 a. senamiestyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82044.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 10123.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 72 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą. Tel. (8-610) 45346.

šiulaukiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 65 kv.m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 285 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 120 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-611) 90990.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 64 kv. m butą su 2 balkonais 4 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 13 už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

3 kambarių 63, 12 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buities tech. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 11568.

3 kambarių 62,03 kv. m butą 1a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt (galima su garažu) arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-610) 66725, (8-620) 51918.

3 kambarių 64 kv. m butą Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 00345.

3 kambarių 55 kv. m butą po remonto, (autonominis šildymas) 2 a. Veisiejuose už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 48186.

3 kambarių 73 kv. m butą, 2 balkonais 8 a. Neravų g. (autonominiu šildymu, garažu). Tel. 45947, (8-629) 04150.

3 kambarių 54 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. po remonto su naujais baldais už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 70928, (8-653) 17228.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių suremontuotą 76 kv. m butą su baldais 1,5 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 60793.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių moderniai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 31290.

4 kambarių 80 kv. m butą Viečiūnuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 00345.

4 kambarių 76 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 79427.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

42 a miško Kaziuliuose, prie Avirio upelio, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

104 a ž. ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų už 1a-570 Lt. Tel. (8-614) 81606.

1 ha žemės (pradėtos statybos) 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras) už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

6,5 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a. sklypą sodo bendr. "Migla" už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

5,64 ha ž. ū. paskirties sklypą, 2,77 ha miško su bendrasavininku už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

13 a n. v. sklypą (visos komunikacijos) už 55 tūkst. Lt, 5,5 a n. v. sklypą namo statybai Neravų g. už 31 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 55016.

25 a n. v. sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose, Panemunės g. 1a- 4900 Lt. Tel. (8-647) 33100.

9 a sklypą senamiestyje Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

15 a n. v. sklypą Neravuose už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

31 a n. v. sklypą 20-25 km nuo Druskininkų, Guronų k., už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 55083.

1,5 ha žemės prie ežero už 70 tūkst. Lt, 7,16 ha miško už 140 Lt. Varėnos raj. Tel. (8-698) 73261.

48,5 miško su žeme Mardasavo k. 1ha- 13 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 85540.

6,5 a n. v. sklypą Liškiovoje (yra komunikacijos, leidimas statyboms) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18438.

9 a n. v. sklypą Druskininkuose, Jotvingių g. (visos komunikacijos). 1a- 6500 Lt. Tel. (8-658) 59244.

7 a n. v. sklypą (kraštinį) Druskininkuose, Latežerio g. 1a-30 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 83251.

25 a ž. ūkio paskirties sklypą 8 km nuo Druskininkų (šalia dviejų ežerų) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 04034.

4,12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiovo ež., už 300 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-611) 41818.

48 a ž. ū. paskirties sklypą prie Merkio už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 85540.

11 a n. valdos sklypą prie Nemuno Gailiūnuose (pradžioje) 1 a-12 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 43555.

49 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose (buvusi vandenvietė). 1 a- 6500 Lt. Tel. (8-687) 29055.

13 a n. valdos sklypą Neravuose (visos komunikacijos, šalia kelio) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

8,6 a namų valdos sklypą Šaltinių g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 20853.

NAMAI

2000 m. statybos 2 a. dalinai įrengtą mūrinį namą su garažu 6 a sklype Druskininkuose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 10088.

med. namą 30 a. sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 66433.

2 a. mūrinį namą su 2 garažais su ūkiniu pastatu 25 a sklype Baltašiškeje už 460 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 20887.

23,1 kv. m namo dalį 2,5 a sklype, su garažu ir ūk. pastatėliu Baravykų g. už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 07225.

2 a., 120 kv. m med. namą (visi patogumai) su garažu, šiltnamiu ir kitais pastatais 6,5 a sklype, sodų pradžioje, bendrijoje "Papartis", už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 40980.

med. namą su kitais pastatais 16 a sklype Leipalingyje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 50474.

**SODAI**

6 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

8 a sodą su nebaigtu rąstiniu 90 kv. m nameliu Jaskonyse už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 110 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-640) 13663.

6 a sodą su vasarnamiu (yra šulinys) Jaskonyse, bendrijoje "Migla", už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

5,66 a sodą su 2 a. mūriniu neįrengtu namu ir garažu Jaskonyse už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 08838.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 55959.

6 a sodą su nameliu ir ūk. pastatu Viečiūnuose, bendrijoje "Papartis", už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 16982.

7,4 a sodo sklypą (kraštini) su nameliu ir šiltnamiu sodų bendr. "Smiltelė", Smilgų g. 4, Jaskonyse, už 55 tūkst. Lt. Tel. 51505, (8-670) 72942.

6,7 a sodą su mūriniu namu (tinkančiu gyventi žiemą), šiltnamis, rūšys, garažas, sodo bendrijoje "Dainava" už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 38182.

6 a sodo sklypą (yra geodezinai matavimai) Jaskonyse už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 78287.

6 a sodą su mūriniu nameliu, garažu, tinkantį gyventi žiemą, už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 43165.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 24609.

GARAŽAI

garažą Ratnyčioje su duobe už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 08873.

21 kv. m garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 01555.

garažą su duobe ir rūsiu Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 08838.

garažą su duobe (T formos) prie san. "Eglė" už 9000 Lt. Tel. (8-686) 99072, (8-680) 37517.

tvarkingą garažą su duobe (yra elektra) Baltašiškėje už 8000 Lt. Tel. (8-612) 21298.

garažą su duobe (3-ias nuo pagrindinio įvažiavimo) Ratnyčioje už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37167.

22,7 kv. m garažą su duobe Merkinės g. už 11 500 Lt. Tel. (8-685) 51771.

garažą su duobe prie vandentiekio už 5800 Lt. Tel. (8-646) 15331.

garažą Baltašiškėje už 9300 Lt. Tel. (8-670) 23265.

garažą su duobe prie san. "Eglė" už 8 500 Lt. Tel. (8-614) 81606.

garažą Baltašiškėje už 8500 Lt. Tel. (8-612) 48051.

garažą (pusantrinį) su duobe Baltašiškėje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 71044.

KITAS TURTAS

sodybą su 0,52 ha n. v. sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 355 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 20 km nuo Druskininkų, už 53 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

sodybą su pastatais 15 a sklype Nedzingės k. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 17108.

25 a sodybą su pastatais ir 3 ha ž. ū. paskirties sklypu Smarliūnų k. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25820.

sodybą su pastatais 26 a sklype ir 17 a ž. ū. paskirties sklypu Gailiūnuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25864, (8-679) 10613.

20 a sodybą su nauju įrengtu 120 kv.m rąstiniu namu, sodu, gražioje vietoje, 12 km nuo Druskininkų, už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 84507.

sodybą su pastatais 25 a sklype 12 km nuo Druskininkų, Žeimiuose, už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 52226.

sodybą su pastatais 32 a sklype Kučiūnų k. už 80 Lt. Tel. (8-699) 08760.

sodybą su ūk. pastatais ir 11 ha žemės Barzdžiūnų k., Leipalingio sen., už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-70) 69147.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1992 m. Opel Astra universal., 1,7 D dalimis. Tel. (8-687) 34067.

akumuliatorių už 70 Lt. Tel. (8-623) 18090.

1996 m. Audi A4, sedanas, 1,9 TDI, už 6800 Lt, 1999 m. Audi A4, universal., 1,9 TDI už 8700 Lt. Tel. (8-613) 65404.

1995 m. Renault Laguna 2,0, benz.-dujos, už 3000 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 56636.

1991 m. Opel kablį už 120 Lt. Tel. (8-686) 81524.

Opel 4 pad. su ratl. R15 už 100 Lt, Ford ratl. R15 po 30 Lt, VW 2 ratl. R14 po 25 Lt, 2 naujas žiem. pad. R13, 165/70, po 80 Lt, naujas 4 vas. pad. R13, 185/70 po 80 Lt. Tel. (8-699) 83720.

1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, orig. skardinius VW ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt, VW, orig. Volvo 460 liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 160 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf, naujas Opel rat. su žiem. pad. R14, 2 l dujų įrangą. Tel. (8-621) 91345.

BMW orig. rat. R15 už 260 Lt. Tel. (8-674) 16761.

4 dygliuotas pad. su rat. R15C, 195/70.

Tinka VW Transporter. Tel. (8-695) 48648.

4 ratl. su vas. pad. R16 už 500 Lt. Tel. (8-622) 66688.

žiem. pad. R16, 205/55 už 150 Lt. Tel. (8-614) 81606.

1996 m. VW Passat 1,9 TD, už 4500 Lt. Tel. (8-623) 05155.

1998 m. Opel Vectra universal., 2,0 D, 74 kw, už 1800 EUR. Tel. (8-610) 49331.

2005 m. Toyota Prius 1,5, benz.-el., 1,5 kub. (visi privalumai, TA iki 2013m.), už 8300 EUR. Tel. (8-612) 12270.

2002 m. Nissan Almera 2,2 TDI, už 8000 Lt, 2004 m. Renault Espace 2,2 D, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 44372.

1996 m. VW Golf III, Caravan, el. veidrodėlius po 50 Lt, el. langų pakėlėjus nuo 60 Lt, priekinį bamperį už 75 Lt, galinį dešinį žibintą už 50 Lt, galinio dangčio moldingą už 100 Lt. Tel. (8-610) 37744.

1995 m. VW Golf III, Caravan., (be variklio, el. paketas, kablys), VW 3 mažus orig. ratus R14 (4 tvirtinimo taškai) po 15 Lt, VW Passat orig. bagažinę už 85 Lt, bukuro kilpą už 25 Lt. Tel. (8-610) 21333.

R16, 215/65, po 100 Lt, R15, 185/65, po 80, Audi B4, 4 liet. diskus po 50 Lt. Tel. (8-611) 51258.

ratl. R13 už 100 Lt. Tinka Ford Fiesta arba Ford Kia, ratl. R15 už 120 Lt. Tinka Citroen C5 ir C4 už 120 Lt, 5 pavarų VW Passat geičių dėžę už 200 Lt. Tel. (8-652) 82182.

2002 m. Renault Megane Scenic 1,6 už 9000 Lt. Tel. (8-621) 59371.

1997 m. VW Pasat Caravan, 1,9 TDI, už 4700 Lt, 2003 m. Renault Megane 1,9 DCI, (dyzelis, pilna el. kompl., sidabrinė sp.) už 9500 Lt. Tel. (8-607) 08466.

1998 m. Renault Megane Scenic, 1,9 TDI, už 6100 Lt, 4 žiem. pad. su ratl. R14, 185/70 už 550 Lt. Tinka Renault. Tel. (8-611) 33549.

1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI už 1650 EUR, 1999 m. VW Sharan galinį buferį, kuro siurbį 81 kw. Tel. (8-612) 93980.

autogrotuvą "AEG" CD-MP3 už 150 Lt. Tel. (8-650) 87433.

1992 m. Mitsubishi 1,8 D, dalimis. Tel. 52273, (8-601) 93481.

1985 m. Audi 100 visą arba dalimis. Tel. (8-641) 08680.

žiem. padangas: R15, 195/65, R16, 205/50, 215/65, vasarines: R15 "Michelin" 185/65, 205/50C po 30 Lt. Tel. (8-650) 66988.

2000 m. Volvo 2,5 TDI, už 9000 Lt. Tel. (8-656) 13193.

1993 m. VW Golf III, 1,6 už 3800 Lt, 1995 m. Renault Laguna 2,2 D, už 4200 Lt. Tel. (8-612) 31803.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1996 m. Renault Safrane 2,2 už 2500 Lt, 1997 m. Chrysler Voyager 2,5 D, už 6500 Lt. Tel. (8-620) 79576.

automobių ir motociklų sportinius duslintuvus. Tel. (8-615) 19039.

dalimis: 1998 m. BMW 525, TDS, 1990 m. BMW 525, 1999 m. MB 220, D, 2003 m. BMW X5, 1991 m. VW Passat 1,8, 1999 m. Audi A6, jv. automobilio dalis. Tel. (8-625) 37715.

1997 m. visureigį Opel Frontera Sport, 2,0 už 1900 EUR, 1999 m. VW Passat, Caravan., 1,9 TDI, už 2300 EUR. Tel. (8-679) 11633.

1998 m. Ford Galaxy (7 vietų) 1,9 D, už 2300 EUR. Tel. (8-647) 33100.

pad. "Mahiler" R15C, 205/65 po 120 Lt, 2001 m. VW Transporter (keleivini) 2,5

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

TDI, už 15 300 Lt, 1999 m. VW Caravele (pailgintą, keleivinį) 19 TDI už 14 500 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 4500 Lt. Tel. (8-624) 80598.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

1996 m. Chrysler Grand Voyager 7 vietų, 3,0, benz.-dujos, už 5500 Lt. Tel. (8-672) 22649.

1993 m. BMW 525 TDS už 3000 Lt. Tel. (8-612) 75457.

1991 m. Mazda 121, 1,4 dalimis. Tel. (8-610) 45003.

JEEP padangas R15, 215/75 po 80 Lt. Tel. (8-679) 03518.

1989 m. VW Lt krovininį su botu 2,4 D, už 5000 Lt. (8-684) 41272.

1993 m. Audi B4, 1,9 TDI už 4500 Lt. Tel. (8-611) 16902.

1998 m. Renault Megane Scenic 1,6 už 4300 Lt. Tel. (8-692) 86380.

1992 m. BMW 520, 2,0 (juodas odinis salonas) už 1700 Lt. Tel. (8-687) 11568.

1996 m. VW Sharan 2,0 benz.-dujos (brc), už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 35497.

1993 m. Mazda Xsedos 2,0 už 1800 Lt. Tel. (8-624) 18485.

1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-615) 86434.

1991 m. MB W124, 3,0 D už 4200 Lt, MB 124 variklį, pavarų dėžę, galinio tilto reduktorių. Tel. (8-602) 28830.

2006 m. motorolerį "Xstart" 49 kub (važiuojantį, su defektu) už 1200 Lt. Tel. (8-617) 97774.

1989 m. Audi 100 Avant, 1,8 dalimis. Tel. (8-699) 18639.

2000 m. Opel Vectra 2,0 DTI, už 2100 EUR, 2003 m. Opel Vectra 2,2 DTI, už 3800 EUR, 1997 m. VW Sharan 1,9 TDI už 2300 EUR, dalimis: 1998 m. Audi A4, 1,8 T, 1999 m. VW Passat 1,9 TDI. Tel. (8-692) 80236.

1995 m. BMW 325, TD už 3500 Lt. Tel. (8-623) 39998.

atomagnetolą "Panasonic" CD, MP3, už 150 Lt. Tel. (8-613) 33376.

4 vnt. žiem. pad. su ratl. R13 už 250 Lt. Tel. (8-612) 87356.

1990 m. traktorių MTZ-82 su didele kabina (gera būklė) už 20 000 Lt, eskavatorių JUMZ su didele kabina už 13 000 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1992 m. traktorių T25 su padargais ir priekaba už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 15 tūkst. Lt, 1998 m. Chrysler Voyager, 2,5 D, už 9000 Lt, automagnetolą už 120 Lt. Tel. (8-623) 23757, (8-650) 57963.

dalimis: 1988 m. ir 1989 m. Audi 80, 1,8, 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat 1,9 TD, 1990 m. BMW 2,4 TD, 1992 m. Audi B4, 2,3, 1998 m. Audi A4, 1,8. Tel. (8-650) 50205.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, už

3700 Lt, 1988 m. VW Passat sedanas, 1,8, benz.-dujos, už 1150 Lt, 1996 m. Mitsubishi Carisma 1,6 už 2550 Lt. Tel. (8-613) 91192.

1984 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-686) 90400.

1997 m. Opel Vectra universal., 2,0 D, už 5450 Lt. Tel. (8-671) 24144.

automobilio parkavimo sistemą už 60 Lt. Tel. (8-624) 52761.

1999 m. Landrover Diskoveri kablį už 150 Lt. Tel. (8-611) 45735.

1999 m. Audi A6, 1,8, benz.-dujos, už 13 500 Lt. Tel. (8-625) 11370.

1992 m. VW Golf 1,9 TDI, už 3100 Lt. Tel. (8-662) 42457.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2800 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1350 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 7500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1986 m. VW Golf 1,6 D, už 1350 Lt, Ford Galaxy galinį stiklą. Tel. (8-654) 46656.

2004 m. Honda Civic 1,4 už 12500 Lt. Tel. (8-684) 24359.

1997 m. Audi A4, automat., 1,9 D, už 7500 Lt, 2008 m. Chevrolet HHR, automat., 2,4 už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 26973.

1997 m. VW Polo 1,9 D, už 4300 Lt. Tel. (8-621) 30458.

1993 m. BMW 525 TDS, automat., 2,5 D, 105 kw dalimis. Tel. (8-683) 46176.

1991 m. VW Passat, sedanas, 1,6 TD, dalimis. Tel. (8-695) 55469.

l. automob. savadarbę priekabą už 1500 Lt. Tel. (8-656) 07762.

1988 m. Peugeot 205, 1,8 D, už 1000 Lt arba dalimis. Tel. (8-677) 71044.

1994 m. VW Caravele (keleivinis) 2,0, benz.-dujos, už 2300 EUR, pad. ir ratl. R13, R15, R16. Tel. (8-611) 50514.

1997 m. BMW 2,5, automat., TDS, už 1850 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. Opel Monterey 3,1 D, už 2000 EUR, 2003 m. Nissan Micra 1,5 DCI už 3100 EUR, 2003 m. Nissan Primera 2,2 DCI už 3700 EUR, 2003 m. Nissan X-Trail 2,2 DTI, už 5800 EUR. Tel. (8-625) 62383.

vienaašę traktoriaus priekabą (tinka T25-T40) už 1050 Lt. Tel. (8-617) 42268.

l. automobilio priekabą "Skif" už 1000 Lt. Tel. (8-676) 04938.

1988 m. VAZ 2106. Tel. 51883, (8-620) 45420.

4 žiem. pad. su ratl. R15, 195/65 (5 tvirtinimo taškai) už 360 Lt. Tinka VW Passat, Audi. Tel. (8-675) 35203.

1993 m. VW Golf 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-682) 34717.

1996 m. VW Golf universal., 1,9 TDI, už 1400 EUR. Tel. (8-603) 6011.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D (yra privalumų, TA iki 1912 m. 07), už 3000 Lt. Tel. (8-625) 72573.

1994 m. BMW 325, TDS, 105 kw, už 2500

Knygyno "Pegasus"**perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:**

Lt, 1994 m. VW Golf IV, 1,9 TDI, 66 kw, už 7500 Lt. Tel. (8-625) 73639.

2003 m. Mitsubishi Montero 3,0, benz.-dujos (žiem. ir vas. pad.), už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 43555.

1991 m. Audi 100, C4, 2,8 D, už 2000 Lt. Tel. (8-624) 14630.

1994 m. VW Passat universal., 1,9, benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-686) 46846.

1990 m. GAZ 53 dalimis. Tel. (8-674) 44059.

1997 m. Ford Galaxy 2,8 (yra privalumų, TA iki 2013 m.) už 4000 Lt. Tel. (8-626) 09238.

2000 m. daužta Renault Megane Scenic, dalimis. Tel. (8-623) 06543.

VW Transporter (keleivinį) 1,9 TD, už 2300 EUR. Tel. (8-643) 92167.

1986 m. Audi 80, 1,3, už 1100 Lt. Tel. (8-626) 01850.

1991 m. Audi 100, C4, 2,8 D, už 2000 Lt. Tel. (8-623) 37079.

dalimis: 1996 m. VW Golf 1,9 TD, 1993 m. Nissan Primera 2,0 D. Tel. (8-666) 74518.

1994 m. VW Golf III, universal., visą arba dalimis. Tel. (8-656) 66118.

Gaz 53 bortinį už 1200 Lt. Tel. (8-603) 64713.

2000 m. VW Passat 1,9 TDI, už 2900 EUR. Tel. (8-602) 28830.

1995 m. Audi A6 Avant, 2,0 už 5000 Lt. Tel. (8-600) 67453.

sukomplektuotą taksį 1996 m. MB C180, Combi, dujos, benz. (yra naujos vas. pad.), už 7000 Lt. Tel. (8-614) 49540.

1995 m. VW Golf universal., 1,9 TDI, 66 kw, už 3500 Lt. Tel. (8-622) 65544.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6233 už 100 Lt. Tel. (8-687) 22547.

Nokia 3510 i už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Nokia 6300 už 150 Lt, Nokia 5130XM už 160 Lt. Tel. (8-640) 66632.

orig. Nokia 6085, 6020 akumulatorius po 15 Lt. Tel. (8-610) 21333.

naują mobilųjį telefoną su 2 sim kortelėmis už 160 Lt, Nokia 1101 už 55 Lt, Nokia 5130 Xpress Music už 110 Lt. Tel. (8-654) 46656.

Nokias: 5130 už 130 Lt, 2700 už 120 Lt, 2700 už 120 Lt, 5130C už 110 Lt, C5 už 200 Lt. Tel. (8-628) 82861.

Nokia 1800 už 70 Lt, Nokia 5310 už 100 Lt, Nokia 6300 už 120 Lt. Tel. (8-625) 11370.

Nokias: 1661 už 65 Lt, 5030 už 70 Lt, Siemens S4 už 70 Lt. Tel. (8-688) 27880.

nayją Huawei U8650 už 500 Lt. Tel. (8-683) 78824.

naują Iphone G telefono kopiją 32 GB, su priedais už 250 Lt. Tel. (8-672) 40287.

LG DG 510 už 180 Lt. Tel. (8-673) 01461.

naują su dokumentais Vadafone už 300 Lt. Tel. (8-627) 55005.

naują Nokia 1616 už 60 Lt, Nokia 5310 Xpress Music už 130 Lt. Tel. (8-629) 96944.

Samsung J200 už 100 Lt. Tel. (8-623) 59436.

Nokias: 3120 classic, 2610, 6080, 5140i, 3200, 6670, 1616 po 70 Lt, 5310 XM už 200 Lt, Siemens CX65 už 40 Lt, Sony J70 už 20 Lt. Tel. (8-612) 25052.

BALDAI

4 dalių sekciją "Vilnius" už 300 Lt. Tel. 55562.

rašomąjį kaminį stalą su stalčiais už 430 Lt, 2 kompiuterines kėdes: naują už 85 Lt, naudotą už 50 Lt. Tel. (8-627) 88602.

4 dalių sekciją "Vilnius", 2 virtuvinius stalius, prieškambario kompl. "Sodžius", miegamojo kompl: 5 durų spintą su veidrodžiu, lovą, spintele, sofą-lovą, rašomąjį stalą (galima dalimis). Tel. (8-673) 34344.

vokiškus: 1-2- gules lovas, spintas, stalius, kėdes, dvigulį fotelį, sofą-lovą, odinį kompl. 2+1 už 250 Lt, išskl. kompl.3+2, komoda. Tel. (8-610) 23290.

sekciją už 350 Lt, staliuką, med. didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 750 Lt, mieg. kompl. su spintelėmis, tachtas. Tel. (8-684) 71122.

mažai naudotą 2 aukštų lovą su rašomuoju stalu už 1600 Lt. Tel. (8-623) 23757.

skubiai rudą 3 dalių sekciją už 200 Lt, sofą-lovą už 100 Lt, žurnalinį staliuką už 70 Lt. Tel. (8-674) 29407, (8-601) 69110.

2 dalių sekciją "Nėris" už 250 Lt, 3 dalių sekciją su spintele "Nėris" už 350 Lt, veidrodį su stalčiais už 300 Lt. Tel. (8-630) 87652.

išskl. viengulį miegamąjį fotelį su patalynės dėže už 250 Lt, stalą knyga už 150 Lt. Tel. 47938, (8-624) 73481.

vaikų kambario baldus už 300 Lt, sekciją už 900 Lt, TV staliuką už 80 Lt. Tel. (8-616) 81599.

3 durų spintą su antrosolėmis už 200 Lt. Tel. (8-612) 40538.

viengulę lovą. Tel. (8-623) 59436.

el. gydomąją masažinę lovą už 8500 Lt. Tel. (8-603) 47493.

provanso stiliaus bufetuką su stikline vitrina 185x130x50 už 900 Lt. Tel. 51869, (8-685) 36307.

4 dalių sekciją su spinta "Freda" už 550 Lt, minkštą dalį "Žalgiris" su foteliais už 450 Lt. Tel. (8-690) 37525.

vaik. lovytę už 150 Lt. Tel. (8-627) 19447.

rudą odinį, ažuolinėmis kojomis komplektą 3+2+1 už 1500 Lt, svetainės stalą (aukštis reguliuojamas) už 150 Lt. Tel. (8-650) 85481.

BUITIES TECHNIKA

kompaktų leistuvą JVC už 40 Lt, 6 kompaktų leistuvą "Techniks" už 60 Lt, televizorių su TV staliuku už 100 Lt. Tel. (8-650) 66988.

dujinę viryklę, šaldytuvą su šaldikliu už 350 Lt. Tel. (8-625) 60281.

vokiškus: televizorių "Grundik" už 150 Lt, 7 stalčių šaldiklį, šaldytuvą su šaldikliu, šaldytuvą su kamera, 4 stalčių šaldiklį. Tel. (8-610) 23290.

garso aparatūrą "Pioneer": stiprintuvą CD, kasečių grotuvus, tiunerį už 250 Lt, juodai baltą televizorių "Šilelis" (jstr. 16) už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

šaldiklį "Snaigė" už 500 Lt. Tel. (8-657) 58074.

naują 3 operacijų virtuvės kombainą už 160 Lt. Tel. (8-651) 11713.

2 naujus vokiškus mažus lygintuvus už 50 Lt, skalbyklę "Ardo" (defektas guoliuose) už 200 Lt. Tel. (8-621) 85842.

televizorius: "Sony", "Panasonic" (jstr. 52-74) po 180 Lt, "Sharp" (jstr. 37) už 75 Lt, "Sony" (jstr. 35) už 140 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokišką šaldytuvą su šaldikliu "Liebherr" (sistema No Frost) už 1400 Lt. Tel. (8-685) 56779.

dujinę viryklę "Beko" už 100 Lt. Tel. (8-679) 93708.

vaizdo kamerą "Samsung" už 250 Lt, skait-

meninį fotoaparata "Pentax" už 300 Lt. Tel. (8-608) 13767.

televizorių "Mark" (jstr. 37) už 150 Lt, DVD už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.

šaldytuvą "Hansa", skalbyklę "Electrolux" už 650 Lt. Tel. (8-627) 55005.

garso kolonėles "S30", dujinę viryklę, vokišką skalbyklę už 100 Lt. Tel. (8-673) 34344.

el. viryklę "Hansa" keraminiu paviršiumi už 800 Lt. Tel. (8-680) 87794.

juodai baltą televizorių "Šilelis" (jstr. 16, nauju kineskopu) už 70 Lt, skaitmeninį fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt. Tel. (8-610) 21333.

4 garso kolonėles "Clatronic" po 40 Lt, žemų dažnių kolonėlę "Pioneer S-W110S" už 150 Lt. Tel. (8-684) 24359.

plazminį televizorių "Panasonic" (jstr. 107) už 1200 Lt. Tel. (8-679) 03518.

televizorius: "Panasonic" (jstr. 54) už 220 Lt, "LG" (jstr. 54) už 200 Lt, "Taurus" (jstr. 40) už 170 Lt. Tel. (8-686) 05575.

namų kiną "Yamaha" už 800 Lt. Tel. (8-682) 57295.

skalbyklę "Beko" už 300 Lt. Tel. (8-625) 52827.

4 norvegiškus jv. galingumo el. radiatorius "Adax" nuo 70 iki 100 Lt. Tel. (8-614) 33498.

el. viryklę su orkaitę už 200 Lt. Tel. (8-682) 25279.

KOMPIUTERIAI

sukompl. kompiuterį "Samsung" su spausdintuvu, kamera ir stalu už 1000 Lt. Tel. (8-656) 27900.

kompiuterį su monitoriumi "Samsung" 795 MB, procesorius 1,83 GHz, vaizdo korta GeForce FX 5200, atmintis 2,5 GB, tinklo plokštė už 600Lt. Tel. (8-676) 04938.

KITI DALYKAI

sriegiklių, sriegipjovių ir grąžtų rinkinį "Drapeer" už 200 Lt. Tel. (8-611) 45735.

mot., vyr. ir paauglio dviračius, vilnonį kilimą 2x3 už 100 Lt, 8 kv. glazūduotų (žydrų) plytelių 15x15, už 1kv/5 Lt. Tel. 55562.

metalinius vamzdžius 200 mm už 1m/50 Lt. Tel. (8-611) 51258.

išdirbtą rudos lapės kailį už 150 Lt, norkos kailį (išdirbtą gamykliškai) už 100 Lt, briedžio ir stirnino ragus. Tel. (8-612) 12270.

kompl. naujus baltarusiškus glazūruotus, spalvotus (kankorėžių ornamentais) židinio koklius. Tel. (8-612) 12270.

lenkiškų dailenčių "Siding" kampus, 80 l boilerį už 150 Lt, 15 l krosnies ketaus katiliuką už 50 Lt, vyr. dviratį už 75 Lt. Tel. (8-688) 27880.

naują čekišką dušo kabiną už 750 Lt. Tel. (8-616) 36913.

vokišką 8 bosų armoniką "Honer" (F tonacija) už 1500 Lt, universal. armoniką (4 oktavų, D tonacija) už 900 Lt. Tel. (8-613) 29853.

kiaulę 1kg/6 Lt. Tel. (8-694) 90315.

naujas sudedamas, pakabinamas lubas "Armstrong" (kvadratai). Tel. (8-684) 71122.

apvalų šlifuoکل "Einchell" už 75 Lt, 80 kv. buko parketą 1 kv/ 25 Lt. Tel. (8-686) 43600.

kiaulę 1kg/6,20 Lt. Tel. (8-699) 18639.

vaik. sportinį vežimėlį už 80 Lt. Tel. (8-600) 96333.

katės namelį su draskykle iki 50 Lt, kūdikio: žaisliukus- barškučius po 1Lt, automob. kėdutę iki 1 m. vaikui. Tel. (8-671) 78097.

Didžiausias Lietuvoje
one
Šventinė pramoga vaikučiams
Skrudis per Nemuną su Kalėdų seneliu
tik 14 Lt*
20 Lt
*Pasiūlymas galioja vaikams iki 150 cm ūgio.
Jūsų laukia trasos medžiuose ir rūpestingi instruktoriai.
Nuolaidos galioja XII - II mėn. Druskininkų savivaldybės gyventojams, pateikus dokumentą, patvirtinantį gyvenamąją vietą.
Saugu, sveika ir pasidžiūsi linksma!
Druskininkuose www.one-nuostykiparkas.lt +370 607 20911

pramoninį aukšto slėgio plovimo aparatą "Karcher" už 3200 Lt. Tel. (8-671) 01555.

vokiškus dviračius: su 21 pavaromis už 170 Lt, su 3 pavaromis už 150 Lt, biotualetą už 220 Lt. Tel. (8-610) 23290.

sibiro haskiukus. Tel. (8-622) 02856.

naminius mėšinius kalakutus. Tel. (8-620) 41627, (8-623) 13019.

keturpuses obliavimo stakles už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 89696.

belaidį durų skambučių už 35 Lt. Tel. (8-654) 46656.

2 vidines duris po 20 Lt. Tel. (8-699) 20509.

naują vokišką pripučiamą čiužinį už 80 Lt, naujas vilnonės (gėlėtas) antklodės po 150 Lt, naudotas antklodės nuo 30 iki 50 Lt. Tel. (8-621) 85842.

vaikiškus: vežimėlį "Tutis" už 380 Lt, lavinimo kilimėlį už 55 Lt. Tel. (8-689) 50102.

radiatorius 1 m/50 Lt, naują dujinę patalpų šildymo įrangą už 500 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

juodžemį. Tel. (8-673) 17001, (8-685) 38670.

16 mėn. eržiliuką už 2500 Lt arba keičia į veršelius ar pienines telyčaites, bekoną už 1kg/7Lt. Tel. (8-619) 66433.

medžio apdirbimo vienfazės stakles už 1000 Lt, benzopjūklą 2,2 KhW už 700 Lt, naują CD "Basf". Tel. (8-626) 60208.

mėšinę kiaulę 1kg/6,20 Lt. Tel. (8-602) 10687.

kviečius 50 kg/40 Lt. Tel. (8-650) 25092.

vokišką med. obliavimo reismusą-leistuvą (60 cm) už 5500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

medinius 2 dvigubus langus su stakta 145x110 po 75 Lt. Tel. (8-654) 35497.

3 dalių univ. vaik. vežimėlį "Akjax-Traper" už 420 Lt. Tel. (8-673) 33301.

plastiko formas: betoninių trinkelų, šaligatvių bortelių, tvorų elementų gamybai. 1 vnt/1 Lt. Tel. (8-651) 76699.

kanalizacijos cisterną, el. variklius iki 11 kw, dujokaukes, "Drobės" siūlus rankdarbiams. Tel. (8-612) 12197.

vyriską ir moterišką dviračius po 200 Lt. Tel. (8-650) 57963.

geros būklės universal. vežimėlį "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-678) 66757.

pūkines pagalves 1 vnt/ 25 Lt, dvigulę sintefoninę antklodę už 30 Lt, rudus žieminius žomšinius moteriškus kailinukus (d. 50) už 150 Lt. Tel. (8-651) 11713.

tamsiai rudą dirbtinę odą 120x3, gobeleną 150x6. Tel. (8-625) 60281.

kviečius 50 kg/40 Lt. Tel. 55590.

trifazį variklį už 250 Lt, didelį fikusą už 25 Lt, naujus moteriškus kailinius (d.52) už 150 Lt, mot. natūralius kailinius (d. 54) už 250 Lt, mot. batus (d. 40, viduje kailis) už 60 Lt. Tel. (8-630) 87652.

3-ijų padėčių vaikišką vežimėlį "Tutis Trio Comfort" už 550 Lt, vaik. stacionarų maniežą iš beržo medienos (130x180) už 450 Lt. Tel. (8-687) 98068.

galingą el. variklį, didelį seifą. (8-673) 34344.

golfo lazdu kompleksą: 7 lazdas, odinį dėklą už 350 Lt. Tel. (8-686) 90400.

naują ispanišką klozetą už 260 Lt. Tel. (8-673) 85540.

jv. rusiškus šviestuvus, suomiškus maišytuvus kriauklėms po 65 Lt, mėlyną kilimą 2,3x1,7 m už 60 Lt. Tel. (8-610) 21333.

medžio apdirbimo stakles: obliavimo už 1500 Lt, frezavimo už 1000 Lt. Tel. (8-610) 45003.

2000 m. naują nešiojamą laidinį telefoną (su 30 atpažinimo numerių) iki 100 Lt. Tel. (8-612) 12270.

suderintą pianiną "Ryga" už 1300 Lt, didelę šerno galvos iškamšą su iltimis už 800 Lt. Tel. (8-698) 77954.

naują su garantija "Yamaha- IPT 220" už 600 Lt. Tel. (8-616) 74663.

1,1 kw pritaikytą variklį obuoliams spausti ir grūdams malti už 80 Lt. Tel. (8-604) 59663.

degu voveriuką (patinė) su narveliu už 75 Lt. Tel. (8-628) 11440.

antikvarinį (prieškarinių laikų) grąžtą už 500 Lt. Tel. (8-673) 31368.

**HOROSKOPAI****Rytų horoskopas 2012 metams**

Atėjus Naujie-
siems metams **OZIA-
RAGIŲ** gyvenime prasi-
dės naujas ir labai produktyvus
laikotarpis. 2012 metais visi
reikalai bus tvarkomi sėkmin-
gai. Ateinančius metus galite
laikyti svarbiu kopimo į viršū-
nę etapu. Naujųjų metų naktį
privalomas patiekalas ant stalo
- žuvis, mat ją labai mėgsta
Drakonai, kurių metai praside-
da.



VANDENIAMS
2012 metai gali su-
teikti unikalų gali-
mybių, kurios pakeis jūsų ma-
terialinę padėtį į gerąją pusę.
Jūs turėsite šansą palypėti kar-
jeros laiptais ir jau metų paba-
igoje pasiekti naują pajamų lygį.
Ateinantys metai taip pat su-
teiks galimybę išspręsti proble-
mas, susijusias su nekilnoja-
muoju turto. Naujametės dova-
nos - tik iš keramikos.



ŽUVYS ateinančiais
metais pasieks naujų
laimėjimų švietimo sri-
tyje. Jūs pakelsite savo kvalifika-
ciją ir profesinį lygį. Mokymosi
procesą galima pradėti jau arti-
miausiais mėnesiais. Gali ateiti
mintis apie antrą aukštąjį mokslą.
Naujųjų metų patiekalams nepa-
šykštėkite prieskonių, pirmiausia
- pipirų.



AVINAMS ateinantys
metai bus didelių kar-
jeros pokyčių tąsa. Tik
nereikia tikėtis, kad visos proble-
mos bus išspręstos. Tam prireiks
nemažai kantrybės ir susikaupi-
mo. Ant naujamečio stalo nepa-
mirškite pastatyti nedidelės Dra-
kono figūros. Jis tikrai pasidalys
su jumis savo savybėmis - ištver-
me ir išmintimi.



JAUČIAI turi numaty-
ti tiesų kelią į savo
svarbiausius tikslus.
Atkaklus darbas jums padės pasi-



ekti visus planuotus rezultatus.
Pasitelkite į sąjungininkus patiki-
mus bičiulius, jų patirtis labai
pravers. Iš anksto pagalvokite ap-
ie naujametės dovanas - jose turi
dominuoti auksinis atspalvis.

DVYNIAI kitais metais
sėkmingai kops karje-
ros laiptais. Be to, turė-
site galimybę neblogai
uždirbti, sudaryti pelningas sutar-
tis. Pirkdami naujametės dovanas,
rinkitės tai, kas bus ne tik gražu,
bet ir praktiška. Artimieji tai de-
ramai įvertins.



VĒŽIAI kitąmet ne tik gerai už-
dirbs, bet ir galės iš-
kart išspręsti visas
pastaraisiais mėne-
siais persekiojusias materialines
problemas. Finansiniai rezultatai
pranoks visus lūkesčius. Beje, gal
ketinote remontuoti butą ar pirkti
naujus baldus? Ant naujamečio
stalo būtinai turi būti vandens -
tai jūsų stichija.



LIŪTAI ateinančiais
metais realizuos visas
metalo idėjas ir pakels
savo profesinį lygį. Drąsiai žvelki-
te į ateitį, nebijokite pareikšti sa-
vo nuomonės. Jūsų žodžiai ir
veiksmai tik sustiprins jūsų auto-
ritetą. Atnaujinsite draugiškus ry-
šius. Daugiau dėmesio skirkite sa-
vo drabužiams - jie bus jūsų sėk-
mės laidas.



MERGELĖMS 2012 me-
tais bus suteikta galimy-
bė lengvai realizuoti sa-
vo sumanymus. Šeima parems vi-
sas jūsų iniciatyvas. Spręskite pro-
blemas, kurios anksčiau kažkodėl
atrodė pernelyg sudėtingos. Pirkite
tik geriausios kokybės daiktus -
jie ilgai tarnaus.



SVARSTYKLĖMS atein-
tantys metai žada tei-
giamas tendencijas viso-
se jų veiklos srityse. Su giminaičių
pagalba įgyvendinsite tai, apie ką
svajojote. Sutikdami Naujuosius



metus, būtinai apsirenkite ką
nors ryškaus arba margo. Tai
jums pakels nuotaiką ir papuoš
šventę jūsų šypseną.

SKORPIONAS pa-
čioje 2012 metų
pradžioje neturėtų
skubėti realizuoti savo projek-
tų. Pirmaisiais mėnesiais dau-
giausia dėmesio skirkite eina-
miesiems reikalams. Santykiai
šeimoje bus itin darnūs. Mote-
rų šukuosenai nepakenks ryš-
kūs akcentai.



ŠAULIAI kitais
metais išspręs dau-
gelį užsibrėžtų už-
davinių. Jau pirmosiomis 2012
metų dienomis būsite puikios
fizinės formos. Mylimi žmonės
per Naujuosius metus jums pa-
dovanos kokį nors elegantišką
ir madingą daiktėlį. Jis jus la-
bai nudžiugins.



150 m tvoros stulpelius (skaldyto akmens
imitacija) 1 vnt/28 Lt. Tel. (8-653) 39314.

medinę valtį. Tel. (8-676) 99190.

įv. knygas rusų kalba. Tel. (8-682) 57295.

universal. vežimėlių (mėlyną su raudonu)
"Aro" už 120 Lt. Tel. (8-627) 12793.

8 mėn. Romanovo veislės aviną 1kg/9 Lt,
ir avį 1kg/8 Lt. Tel. (8-671) 49482.

kieto kuro katilą už 350 Lt. Tel. (8-614)
81606.

anglų kalbos vaizdo įrašus. Tel. (8-602)
82279.

vaikišką triratuką nuo 1m. iki 3 m. vaikai
už 80 Lt, automob. kėdutę iki 18 kg už 100
Lt. Tel. (8-688) 92073.

3 mėn. anglų juodus kokerspanielius po 50
Lt. Tel. (8-686) 55222.

perdengimo plokštes 3x6, sidabrinę eglę
(sodinimui) už 60 Lt, metalines talpas. Tel.
(8-674) 44059.

2-jus garažo vartus (pl. 2,5 m). Tel. (8-
313) 56154.

13 kv. m ažuolinį parketą (250x50), 7 vnt.
išdirbtus rausvus veršelių kailius. Tel. (8-
672) 18760

nebrangiai naują praustuvą su spintelė,
biotualetą. Tel. (8-696) 06364.

knygą "Didžiosios praeities paslaptys" už
86 Lt, 36 v transformatorių už 25 Lt, tele-
vizorių "Šilelis" (jstr. 15 cm) už 70 Lt. Tel.
(8-689) 26393.

43 d. žvejo žieminius batus. Tel. (8-656)
66118.

vaikiškus: automob. kėdutę iki 13 kg, vo-
nelę, sportinį vežimėlį, vaikštynę. Tel. (8-
647) 15724.

išdirbtus ondatros kailiukus. Tel. (8-611)
63226.

6 sav. telyčiai. Tel. (8-610) 27953.

ĮVAIRŪS**PERKA**

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654)
35497.

rusišką automobilį arba motociklą (gali būti
su defektu). Tel. (8-675) 86875.

statybinę armatūrą. Tel. (8-676) 99171.

šiaudus ruluose. Tel. (8-645) 80054.

skystą krosninį kurą. Tel. (8-676) 92708.

supamają kėdę (gali būti senų laikų). Tel.
53067, (8-621) 85842.

1. automobilį arba mikroautobusą, gali būti
su defektu ar daužta. Tel. (8-622) 26839.

automobilį (gali būti mikroautobus). Siū-
lyti įv. variantus. Tel. (8-677) 79411.

6 m aliuminio kopėčias. Tel. (8-689) 18655.

naudotas plytas. Tel. (8-627) 23222.

natų stovelių. Tel. (8-683) 72224.

tvarkingą garažą Merkinės g. arba prie
san. "Eglė". Tel. (8-626) 60208.

automobilį, turintį defektų, iki 400 Lt. Tel.
(8-617) 42268.

VW Golf II arba III, 1,3i variklį (benzinas).
Tel. (8-652) 83206.

1. automobilį iki 1000 Lt. Tel. (8-654) 46656.

šieną kitkomis, avių arba miežių šiaudus.
Tel. (8-658) 67042.

1 kambarį bendrabutyje Vieciūnuose iki 5
tūkst. Lt. Tel. (8-623) 39745.

1-2 kambarių butą be remonto (Gardino g.
nesiūlyti). Tel. (8-621) 89894.

KEIČIA

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g.
keičia į 3-4 kambarių butą. Siūlyti įv. va-
riantus. Tel. (8-672) 49828.

2 kambarių 52 kv. m butą 12 km nuo
Druskininkų keičia į butą Druskininkuose
su priemoka. Tel. (8-657) 58074.

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g.
keičia į du atskirus 1 ir 2 kambarių butus
(gali būti Vilniuje arba Klaipėdoje). Tel. (8-
610) 85089.

4 kambarių 76 kv. m butą 1/5 a. Ateities g.
keičia į namą Druskininkuose arba šalia
miesto. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-676)
60793.

2 kambarių 50,88 kv. m butą 3 a. Gardino
g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje arba
Grigiškių miestelyje, arba parduoda už 120
tūkst. Lt. Tel. (8-618) 16982.

2 kambarių 50,05 kv. m butą 1,5 a. Atei-
ties g. keičia į panašų butą Vilniuje, Kau-
ne, Klaipėdoje arba parduoda už 115 tūkst.
Lt. Tel. (8-626) 73346.

2 kambarių 51,7 kv. m butą po remonto 4
a. Gardino g. keičia į 1-2 kambario butą
Palangoje, Kretingoje, Šiauliuose. Tel. (8-
678) 68488.

2 a mūrinių namų su 2 garažais ir ūkiniu
pastatu 25 a sklype Baltašiškeje keičia į 2
kambarių butą su priemoka. Tel. (8-686)
20887.

1 kambario 25 kv. m butą su 307 m dirba-
ma žeme, 136 kv. m sodu ir daržu, rūsiu,
sandėliuku Garliavoje keičia į 1 kambario
butą su priemoka Druskininkuose. Tel. (8-
686) 74398.

33 kv. m ir 37 kv. m du butus Gardino g.
keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose.
Tel. (8-688) 38237.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskinin-
kų g. už 800 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652)
82182.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. M. K.
Čiurlonio g. 81. Mokėti tik už patarn. Tel.
(8-616) 81769.

Išnuomoja 1 kambarį (be patogumų) Balta-
šiškeje už 100 Lt/mėn. Tel. 56576.

Išnuomoja 4 kambarių butą 1a. Veisiejų g.
už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686)
55222.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7 a.
Vytauto g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-
612) 40856.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute dvi-
ems žmonėms 2 a. Veisiejų g. už 200 Lt.
Tel. (8-692) 65084.

Išnuomoja suremontuotą 3 kambarių butą
Ateities g. ilgesniam laikui už 280 Lt/mėn.+
patarn. Tel. (8-620)15935.

Išnuomoja dvigubą garažą 6x7 Merkinės
g. už 100 Lt/mėn. Tel. (8-687) 85348.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už
200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-676) 92705.

Išnuomoja 15 kv. m 1 kambario butą 1 a.
Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. (maži
mokesčiai). Tel. (8-650) 66988.

Išnuomoja 1 kambario butą bendrabutyje 2
a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-
685) 61666.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą
ilgalaikei nuomai su baldais ir buitės tech.
Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel.
(8-690) 47310.

Išnuomoja 4 kambarių butą su baldais ir
buitės tech. Ateities g. Mokėti tik už pa-
tarn. Tel. (8-656) 79427.

Išnuomoja 2 kambarių butą 6 a. Gardino g.
(prie upelio). Mokėti tik už patarn. (mokėti
mėnesį į priekį). Tel. (8-616) 82607.

Išnuomoja 1 kambarį po remonto 2 a. Vy-
tauto g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-
686) 09391.

Išnuomoja moteriai 2 kambarius (atskiras
jėjimas) senamiestyje už 300 Lt/mėn. Tel.
51375, (8-607) 39180.

Išnuomoja 2 kambarių butą Leipalingyje.
Mokėti tik už patarn. Tel. (8-656) 36175.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute stu-
dentams arba merginoms. Mokėti tik už
patarn. Tel. (8-631) 27997.

Tvarkinga, dirbanti mergina išsinuomotų 1
kambario butą. Tel. (8-677) 37513.

Išsinuomotų aukštesnį garažą. Tel. (8-685)
09495.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Ateities g.
už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-602)
11240.

Šeima išsinuomotų ilgesniam laikui 2 kam-
barių butą su baldais ir buitės tech., san-
dariais langais. Pageidauja mokėti tik už
patarn. Tel. (8-608) 55257.

Išnuomoja 1 kambarį 20,30 kv. m bendr.
Vieciūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-
672) 48813.

REIKALINGA

Reikalinga 3 m. berniukui auklė. Tel. (8-
616) 22485.

4 m. mergaitei reikalinga auklė- namų šei-
mininkė. Tel. (8-690) 47310.

reikalinga moteris prižiūrėti ir kartu gyventi
su pagyvenusia, blaiiviai mąstančia, ligota
moterimi. Tel. (8-618) 67244.

Žmogus, važiuojantis ir galintis nuvežti 2
žmones į Jonavą link Ukmergės ir parvežti
atgal. Tel. (8-695) 73028.

Dviem mergaitėm reikalinga aulė. Tel. (8-
616) 48523.

Žmogus, galintis darbo dienomis nuvežti į
Alytų ir parvežti atgal. Tel. (8-675) 25531.

IEŠKO DARBO

40 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavini-

mą, ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel.
(8-680) 26074.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo ir bet
kurio metu. Tel. (8-630) 38395.

44 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-
628) 09326.

31 m. vyras ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-
622) 67292.

37 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-684) 56495.

Vaikinas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-
624) 18485.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-
699) 91569.

18 m. darbštus vaikas ieško darbo. Tel.
(8-629) 05092. .

22 m. du jaunuoliai ieško bet kokio darbo.
Tel. (8-621) 50943.

Vyras ieško papildomo darbo. Tel. (8-659)
38182.

50 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-
685) 80904, (8-629) 21381.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-633)
51486.

50 m. moteris gali prižiūrėti vaiką arba
seną žmogų. Tel. (8-604) 59663.

44 m. moteris ieško papildomo darbo. Tel.
(8-605) 49960.

44 m. moteris ieško papildomo darbo. Tel.
(8-644) 38394.

40 m. moteris ieško papildomo darbo. In-
tymaus nesiūlyti. Tel. (8-629) 60025.

Du jaunuoliai ieško darbo (turi vairuotojo B
kategorijas). Tel. (8-629) 74887.

Rusakalbė moteris gali prižiūrėti vaiką ar-
ba ligonį, padėti buitėje. Tel. (8-674) 54535.

Mergina ieško darbo savaitgaliais. Inty-
maus nesiūlyti. Tel. (8-623) 32500.

34 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesi-
ūlyti. Tel. (8-691) 63540.

PAMESTA

Gruodžio 26 d. pamesta juoda pinigine su
dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel.
(8-629) 86762.

KITI

Dovanoja baltas kalytes. Tel. (8-626) 62776,
(8-627) 20927.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą. Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Žaliuzės-roletai-tinkleliai nuo uodų. Dury, garažo ir kiemo vartai.

Montavimas, garantija už GERĄ kainą. Tel:8-699-79198, el. p. mindaugas.deirana@gmail.com

SUTEIKIU PASKOLA

Tel. 8 687 82 448

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą

(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

P pinigai už statą! LOMBARDAS

Laisvės a. 21 (prie cerkvės), tel. 8-612-96558. Dirbame 9-17 val.

UAB "Amla"

Stato, restauruoja rąstinius, karkasinius namus ir pirtis. Įrengia lauko terasas. Daro raižytas kolonas. Parduoda statybinių medieną. Frezuoja, obliuoja rąstus pastatų sienojams. **Superka apvalią medieną.** Tel. 8-682-66872.

Kalėdinės nuolaidos optikoje

Akių rėmeliams – iki 40 proc. Akiniams nuo saulės – 50 proc. Visiems stiklams – 10 proc. Gydytojos patikra, užsisakant akinius, - nemokama. Mūsų adresas: Vilniaus alėja 8 (buvęs butinis). Tel. 53444.

VELNIO ADVOKATAS – mes laimime visas bylas, kurias apsiimame vesti?!

AKCIJA – SENSACIJA! Ypač pigiai parengiame procesinius dokumentus teismui (ieškinius, skundus ir prašymus) visiems Lietuvos teismams (išskyrus šeimos teisės bylose) – tik už 250 Lt! Laimėjus bylą, pinigai priteisiami Jums. Tad neprarandate nieko – išsprendžiate ginčą, laimite bylą ir atgaunate sumokėtus pinigus. Tokių paslaugų už tokią kainą neteikia niekas Lietuvoje! Akcija vyksta iki 2011-12-31. Tel. 8687 40002, www.velnioadvokatas.lt

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.

Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

NUOMOJAME miniekskavatorių, didelį ekskavatorių, krautuvą, savivartį.

Atliekame kasimo darbus bei paslaugas savivarčių. Tel. 8-698-72320, 8-693-07043.

Geriams žmonėms dovanoja 1,5 mėn. gražius, linksmus šuniukus (nebus dideli). Tel. (8-628) 09326, (8-621) 51389.

Parduoda lapuočių ir spygliuočių malkas.

Tel. (8-662) 42457.

graži sterilizuota katė laukia mylinčių šeiminių. Tel. (8-674) 03234.

priimsiu gruntą Gailiūnuose. Tel. (8-699) 39130, (8-612) 78521.

Dovanoja 2,5 m. šviesiai gelsvą meilų šuniuką ir pūkuotą siamo katytę. Tel. (8-616) 82607.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr.V35-812 patvirtintas „Žemės sklypo Jaskonių k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 3865/0008:314), padalijimo ir pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijų tvarkymo bei naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Viečiuonuose su dokumentais veislinis beragis ožys "Nubijos vokiečių baltasis" priims ožkytes, galite atvykti. Tel. 47938, (8-628) 63763.

Dovanoja 2,5 mėn. kačiukus. Tel. (8-617) 95412.

Ieško bendrakeleivių važinėti į darbą iš Druskininkų į Varėną. Tel. (8-626) 70943, el. p. pirmaspirmas@yahoo.com.

Ateities g. dingio šviesiai ruda kalytė. Tel. (8-618) 36860.

Gal kas galėtų priimti gyventi tvarkingą, dirbančią moterį žiemos laikotarpiu Druskininkuose netoli vandens parko? Tel. (8-674) 54081.

Dovanoja 5 mėn. rausvus su baltu katinėlius. Tel. (8-615) 81158.

Gal kas gali padovanoti televizorių, mini šaldytuvą? Tel. (8-623) 89585.

Gal kas gali padovanoti neįgaliai moteriai seną veikiančią šaldytuvą? Tel. (8-628) 22794, (8-615) 58960.

Veisiejų g. prie "Maxima" rastas baltas su rudu dzeko reselo terjeras. Tel. (8-623) 36020.

Gal kas gali padovanoti arba nebrangiai parduoti 30 cm. keraminių kanalizacijos vamzdžių? Tel. (8-674) 44059.

Gruodžio 24 d. prie poliklinikos rastas mob. telefonas. Tel. (8-676) 16156.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.

Atvežam, supjaunam, sukajojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras. Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnį kiekį pasiima patys. Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų priauglių, karves ir verselius.

• Gyvulius paimame iš kiemo; • Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį; • Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.

Nuomojame savivartį su kranu. Tel. (8-600) 11011.

Įmonei UAB "Akmuva", vykdančiai logistikos veiklą, **reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.** Tel. (8- 686) 79343.

Parduoda 2 kambarių butą Lazdijų raj., Avižienių k. (reikia remonto) už 15 tūkst. Lt; sodo sklypą su namu Veisiejuose, Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt.

Tel. 8-686-64807.

Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
 - Rengiame miškotvarkos projektus
 - Rėžiame biržes
 - Perkame statų mišką
 - Perkame mišką su žeme
 - Perkame medieną
 - Želdiname kirtavietes
 - Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
 - Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus
- Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.** Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

VANDENS GREŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS

50 metų patirtis UAB „Kauno hidrogeologija“ Tel. 8 622 77 115 el.p. komerc@hidrogeol.lt www.hidrogeol.lt

UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.

Tel. (8-686) 28949.

Parduodame pašarinius grūdus ir miltus.

Didesnį kiekį galime atvežti. Tel. (8-611) 15309.

Išnuomoja tvarkingas 190 kv. m patalpas Ateities g. 34

(buvusi kavinė "Krantas"). Tel. 8-612-96558.

Vidaus vandentiekio, šildymo, nuotekų, vėdinimo darbai. Katilinės.

Tel. 8-616-46602.

DURPIŲ BRIKETAI

Supakuota: didmaišyje iki 500 kg. Kilmės šalis – Baltarusija. Atvežame į namus Jums patogiu laiku. Tel. mob. (8-698) 12535 Tel. +370 318 50766.

Geriausias Drakonas – pas mus!

Sutikit Naujuosius metus laisvalaikio klube "Sūkurys", M.K.Čiurlonio g. 51. Bilietas – tik 50 Lt. Vaikams iki 10 metų – nemokami. Bouldingo takeliai švenčiantiems – nemokami. Tel. rezervuoti 8-620-15824.

"UAB "Druskininkų butų ūkis" informuoja,

kad daugiabučių namų gyventojams 2012 m. sausio mėnesiui nustatomos šios karšto vandens tiekimo kainos, kai karštas vanduo tiekiamas iš individualių šilumokaičių ir šilumos kaina nediferencijuojama pagal šilumos punktų nuosavybę (su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainomis):

1. su įdiegta nuotolinio duomenų nuskaitymo sistema, kaina 22,17 Lt/m3;
2. be nuotolinio duomenų nuskaitymo sistemos, kaina 23,08 Lt/m3.

Direktorė Vladžė Prunskienė

Paauglys ir cigaretė

Aušra DAINAUSKIENĖ
Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė

Pastaruoju metu didėjan-tis vaikų ir paauglių rūky-mas kelia didelį rūpestį.

Tėvai turėtų pasistengti, kad paauglys iš viso nepabandytų užsirykyti. Šiuo laikotarpiu yra labai svarbūs tėvų ir vaikų santykiai. Kuo tėvai atviriau bendraus su vaikais, tuo lengviau bus išugdyti neigiamą vaikų požiūrį į rūkymą ir rūkančiuosius. Net mažo vaiko dėmesį reikia atkreipti į nemalonų kvapą prirūkytoje patalpoje. Paaugliui būtina pabrėžti rūkančių žmonių neigiamas savybes, paaiškinti, kad rūkantys yra blogo įpročio vergai. Dera paaiškinti, kad rūkantys artistai ar manekėnės taip pat yra šio pomėgio aukos. Jie mielai to atsisakytų, bet neturi valios. Paaugliams būtina įteigti, kad neapgalvotas kitų žmonių mėgdžiojimas yra žmogaus nesavarankiško požiūris, tai pat nesubrendimas. Atsirinkdamas kito žmogaus pasiūlymus, paauglys įrodo sugebą spręsti savarankiškai, o tai įrodo jo kaip asmenybės brandumą. Be to, visada privalo priminti rūkymo žalą.

gyventojams, sukelti badą ir kitas blygybes.

Rūkymas skatina ir sukelia daugelį negalavimų, ligų - nuo rūkymo sukeltų ligų kasmet miršta apie milijonas žmonių. Labiausiai nukenčia jaunuolių kvėpavimo sistema, sumažėja bendras organizmo atsparumas. Nikotinas sukelia ne tik greitą pripratimą, bet ir kraujagyslių spazmus bei vidinių sienelių pakitimus. Rūkymas kenkia ir lytinei funkcijai. Mažėja spermatozoidų judrumas, pailgėja mėnesinių ciklas. Rūkančių moterų naujagimių mirtingumas 10 proc. didesnis. Pažeidžiamos visos kraujagyslių sistemos, todėl rūkydama paauglė kenkia savo palikuonims. Rūkaliams sumažėja protinis pajėgumas, susilpnėja uoslės ir skonio pojūčiai, blogėja klausas.

Kodėl neverta pradėti rūkyti?

Pinigai - cigaretės labai brangios. Pinigus, kuriuos išleidžiame cigaretėms, galėtume išleisti kitiems dalykams.

Aplinkos tarša - rūkalių "priverčiai" rūkyti ir nerūkančiuosius. Nerūkantieji tampa pasyviais rūkalius.

Sveikatos apsaugos tarnybų duomenimis, rūkymas sutrumpina žmogaus gyvenimą 7 metais, sukelia tūkstančius rimtų ligų.

Žala trečiajam pasauliui - džiovinant ir ruošiant tabaką pažeidžiami dideli žemės plotai. Ilgalaiškės tabako auginimo pasekmės yra miško sunaikinimas, dirvos erozija, dirvožemio pavertimas nederlingu. Kai kuriose trečiojo pasaulio šalyse žemė tiesiog paimama tabakui auginti, ir jis eksportuojamas. Tai gali turėti grėsmingų pasekmių vietos

Rūkalių rizika mirti nuo įvairių ligų yra net 70% didesnė negu nerūkančiųjų, jie 3,5 karto dažniau už nerūkančius suserga.

Rūkymas kainuoja brangiau, negu Tu galvoji. Tabakas žudo. Nesileiskime apgaunami. Tabako dūmų smarvė užgožia gyvenimo džiaugsmus rūkaliui ir jo artimiesiems.

Rūkalių rizika mirti nuo įvairių ligų yra net 70% didesnė negu nerūkančiųjų, jie 3,5 karto dažniau už nerūkančius suserga.

Rūkymas kainuoja brangiau, negu Tu galvoji. Tabakas žudo. Nesileiskime apgaunami. Tabako dūmų smarvė užgožia gyvenimo džiaugsmus rūkaliui ir jo artimiesiems.

Straipsnis parengtas vykdančiam bendradarbiavimo tarp savivaldybių sutartį, teikiant visuomenės sveikatos paslaugas Druskininkų gyventojams

Dėkoja

Nuoširdžiai dėkojame Raigardo kelio posto muilinės pareigūnams, Vytauto g. 16 namo gyventojams, šokių kolektyvui "Kadagys", sakralinės muzikos ansamblui, turgavietės paviljono prekybininkams, draugams, giminėms ir visiems kitiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę sūnų ir brolių Viktorą ZUBIENĮ.
Mama ir brolis su šeima

†
Mirus Onai PIGAGIENEI, nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir artimuosius. Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią netekties valandą.
TS-LKD Druskininkų skyriaus nariai

„Nunėrėme“ baltą šventinę skrybėlę”



„Nebegalime sustot, - pritari vienas kitam Aušra ir Tauras. - Aplankyti, pasveikinti draugus, bičiulius, sutiktus druskininkiečius ir kurorto svečius - labai smagu mums patiems. Ir tam ruošiamės gerokai iš anksto. Šiomet daug kas tikėjosi, kad įgriūsime kaip tikra Drakono šeimynėlė, nes kasmet kurdavome metų simbolio personažą - Gaidžio, Šerno, Žiurkės ir t.t. Tuo tarpu šiemet „nunėrėme“ baltą šventinę skrybėlę, po kuria kvietėme žmones ir kolektyvus apsikabinti arba tiesiog susikabinti ir nusifotografuoti. Matyt, pernai iškrito ir šios žiemos sniego kiekis, tad teko pagalvoti, kaip sukurti žiemišką nuotaką, kai patvorėse žolė žaliuoja... Baltą puri skrybėlė - tai daug kas: ir šiluma, ir žiema, ir pagaliau šventė. Beje, tai ne vienintelė tokia skrybėlė - dar dvi puošia mūsų sodybą Ratnyčioje, kur nuolat vyksta šventinės programos jaunimui, atvyksta šimtai nykštukų iš visos Lietuvos. Kai po tokia skrybėle vaikai pamato jų belaukiančią sniego (ar druskos) karalienę - akys gerokai padidėja. Kurti šventinę pasaką, matyti spindinčias vaiko akis - patikėkite, tai nuostabu”.

“Mes abu menininkai, - tęsia ratnyčėnai. - Taip šiemet ir pristatėme miestui - taip gyvename, taip švenčiame, tokia nuotaika ir dalijamės. Neišbarstome jos besiblaškydami eilėse prie Beverčių niekučių ar blizgučių - negalim pakęsti nereikalingų daiktų. Laiką skiriame kitiems dalykams”.

“Dovanėles ruošėme „suvalgomas“- saldžius meduoliukus (mmm, skanumėlis...) prie karštos arbatos, - tęsia A.Čes-

Jau aštunti metai iš eilės menininkų iš Ratnyčios Aušros ir Tauro Česnulevičių originalios kalėdinės eitynės per Druskininkus tapo jų šeimos tradicija.



nulevičienė. - Gerokai prisikalėdojė, pasilikome jėgų ir savo šeimos šventei. Pirmiausia tai mūsų Kalėdų eglutė - tikras prisiminimų medis, nes kiekvienas žaisliukas - atskira istorija. Yra net Tauro barškutis!!! Iš jo Tauro tėtė padarė žaisliuką.

Visus šventinius patiekalus sušpėju padaryti pati, kūčiukus taip pat kepu namie. Jei nori, kad tradicijos nenunyktų, rodyk ir perduok jas vaikams... To mokė močiutė, to mokiausi iš savo mamos”.

“Druskonio” inf.



“Druskonis” – irgi dovana

Dalį labdaros renginio “Gerumo angelo Kalėdos” metu paaugotų lėšų buvo nutarta skirti dovanėlėms sunkiai sergantiems mūsų savivaldybės žmonėms. Dvi dešimtys ligonių namuose aplankė Kalėdų senelis ir Gerumo angelas, lydimi savivaldybės darbuotojų.

Viename iš Gardino gatvės daugiabučių gyvenantis 35 metų Arūnas Matulevičius beveik visas savo dienas praleidžia lovoje. Jaunystėje ištikusį avariją ir joje patirtą sunki traumą jauną vyrą ilgam prikaustė prie patalo. Arūnui daug padeda mama Janina, tėtis, broliai, be kurių pagalbos jis negalėtų vežimėliu patekti į lauką, bei optimizmas. “Ir iš kur pas tokį negalios ištiktą žmogų tiek daug gyvenimo džiaugsmo?”, - dažnai stebisi Arūną pažįstantys žmonės.

Be sveikinimų, linkėjimų sveikatos bei gerų ateinančių 2012-ųjų metų, Kalėdų senelis iš gilaus maišo traukė ir dovanas – patalynės komplektus, rankšluosčius, buitines prietaisus, saldumynus bei kvietimus apsilankyti medicininėse procedūrose. Tačiau du jauni vyrai sulaukė netikėtų dovanų – jiems “Druskonio” redakcija dovanojo metinę savo laikraščio prenumeratą. Kiekvieną penktadienį į jų namus savaitraščių nemokamai pristatys Vilmos Trikšienės žmonė “Drusvilma”.

49-erių Rimas Ginevičius – panašaus likimo brolis. Sužalotas po sunkios autoavarijos dienas jis taip pat leidžia tarp keturių sienų. Kol remontuojamas Rimo butas Gardino gatvėje, jie su žmona Danute apsistoję sesers name Ratnyčioje. Čia netgi įrengtas nuvažiavimas, kuriuo geru oru vyras išrieda į lauką. Rimas turi dvi dukras, kurios aplanko tėtį ir suteikia jam džiugių akimirklų.

Tikimės, kad kiekvieną penktadienį aplankantis “Druskonis” taip pat nors šiek tiek praskaidrins Arūno ir Rimo kasdienybę.

“Druskonio” inf.



Į Rimo namus Kalėdų senelį atlydėjo vicemerė Kristina Miškinienė



Arūnas ir jo mama Janina plačiai atvėrė duris Kalėdų seneliui